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ORDINATIVO DI PAGAMENTO

N ORDINATIVO

DATA

970

. IL CASSIERE
# PAGHERA’

/A FAVORE DI:

uL

h.

1.A SOMMA DEL PRESENTE ORDINATICO DI PAGAMFNTO

COD CASSA

) U U —

13/06/2016 '

COD CASSA

t

-

i IMPORTO ORDINATIVO
e

5.068,32

&| DICONSI EURO:  cinqueinilasessantotto,32

DRAGO FRANCESCO
OFFICINE MECCANICHE
VIA TARANTO Z.I. CP.68

74011 CASTELLANETA (TA)
Partita IVA: 00300200730

CC 03.18;21.278

*| PAGAMENTO:  RIMESSA DIRETTA 60 GIORNI .

. BANCA DI CREDITO COOPERATIVO IBAN: [T26Y0868878840000000066316

3 S cK{fé AL }5_15 EL PAGAMENTO
.‘MANUT.BUS ’

g |—

| PAGAMENTO FATTURE N.

§
i
i

1018/15 CIG Z7219924DE, 387/15 CIG Z8C14893DF, 881/15 CIG
Z5E165E585, 948/15 29 ‘-I-\ G (‘3 9

S U A UUUII PO SR G OV AU

\I 0 TOTALE RITENUTE € 000

¥ 7 B'lU. 2@%\ IMPORTO € 5.068,32

BANGANBNTEUEI PASCHI DI BIENAS g A

" Filiale diTararLto _»_.J

cASSA CASSA

: IMPORTO LORDO € - 5.068 32

: RISULTANZE L - - . S SR
DELLA GESTIONE DI CASSA PREVISIONE € 0,00

Fy DN i € T T 0,00

i ESTREMI DELIBERA F ‘“_)G_ 0_”_‘1““3‘32‘_555_’1_& N

[N/P 2015 DISPONIBILITA’ € 0,00

iLD
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BANCQ MONTE. DEI PASCHI DI SIENA SPA
FILIALE 9601‘\TQR§NTO
IBAN BENEFICIQRiO IT26Y0868878840000000066316

NR.SCT: ~164666837 CRO A1016318958

DATA ORDINE: 17.06.2016 - 5 R

TRANSACTION ID: QlOl6318968010304815801’15800IT T

ORDINANTE : AZIENDA PER LA MOBILITA® NELL’AREA DI Tﬂ
V;g CESQRE BATTISTI 637 \\

BANCA DESTE B.CR. COOP DI- MARINQ DI GINOSQ

CASTELLANETA" MARINA )

' AGENZIA DI CASTELLANETA MARINA
BENEFICIQRIO: DRAGO. FRQNCESCO

a.l

TA

DT REG : 21.06.2016

- b

IMPORTGO . : 5.068, 32 B o
NOTE: FATT 1018 15 2721992405
MANDATO NUM. - 970

GRUPPO BANCARIO MONTE. PASCHI.SIENA -~ BANCA 1030.6 ~GRuéﬁdﬂio$@l
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AZIENDA.PER LA MOBILITA' NELL'AREA DI TARANTO S8.p.A.

Sede legale ed amministratival 74100 TARANTO - Via C. Battisti, 657

Telefone 09973561 (5 lince urbanc) Fax 0997794247

Codice fiscale, Partita IVA e n® di iscrizione al Registro delle Imprese di Taranto 00146330733
Capita Sociale sottoscritto: € 5.497.272,00 - Capitale Sociale versato: € 8.381.881,75

e

ORDINATIVO DI PAGAMENTO

i r GESTIONE - —ESERCIZIO - N. ORDINATIVO DKTA EZ(S[;.éASSA COD, CASS—!-\ } IMPORTO ORDINAT[VO
& - Bt i g o e e } -

T 0 970 13/06/2016 e 5.068,32
‘-

".IL CASSIERE DRAGO FRANCESCO

. PAGHERA’ OFFICINE MECCANICHE

k.:} igl:)[lI;/IEADI;EL PRESENTE ORDINATICO DI PAGAMENTO | 1A TARANTO Z.I. C.P.68

_ 74011 CASTELLANETA (TA)

[

it
&
w

o

:DlCONSl,EURO:, cir\lquemilasessantotto,SZ
'PAGAMENTO:  RIMESSA DIRETTA 60 GIORNI

Partita IVA: 003060200730
CC03.18;21.278

i B BANCA DI CREDITO COOPERATIVO IBAN: IT26Y0868878840000000066316
AT N FéKJé?\ i_E DEL PAGAME}}?B T o
‘ MANUT.BL;S .
ol -

;;:J Ez{GM—NqTB“FA‘T‘;UREN T T T ]
“11018/15 CIG Z7219924DE, 3§7/15 C1G Z8C14893DF, 881/15 CIG i .,:a.:
ZSEI65ES8S, 948/15 EQ’-}\@ choC :

: IMPORTO LORDO ¢ 506832
RPN : k TOTALE RITENUTE, .| € 0,00
- IMPORTO € 5.068,32
1 - , ,
i} +
Y e
‘ CASSA CASSA
b ‘ A IMPORTO LORDO € 5.068,32
Y RISULTANZE e B S m o e
" DELLA GESTIONE DI CASSA | PREVISIONE € 0,00 |
i ’ S R e | _ ~
- : PROG. ORDINATIVI EMESSI 000 |
oo ESTREMIDELIBERA | =~ S SO
DISPONIBILITA' € 0,00 1

IL DIRIGENTE AMM.VO

oo P . A
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Sede Legale, Dom Fisc. Ub. Es.
Via Taranto Z.L

Fax. 099 '8833397-

P.IVA 00300200730 — Cod. Fisc..

¥ OFFICINA MECCANICA

NDRAGO

E Lucgo Cons. Doc. Fise.
- C.P. 68 - Tel 099 8833276

73011 CASTELLANETA (TA)
DRG FNC 42A01 C136U = C.C.LAAL 74130

Sito Web: www.officinadiage.it

E-mall; Info@officinadrago.it

PARTHER vOITH

Sardice Rout Dvislon

SETCIR]

ZF Services Partner
M

Mercedes-Benz

Automotive

16 SET. 201

[P.lvatc.F: 00146330733

Cliente

446 AMNAT AZ X 12 Mob.nellArea di Taranto
S.p.A

Via C. Battisti, 657

74100 TARANTO
100146330733

TA

| Tipo Doc: FF

Fattura fiscale Numera: 397 \15

Del : 16/05/2015 Jﬁagina 1di1 J@sta: LO

|Banca :

Cond.Pag : Bonifico Bancario 60 gg. df. fﬂ Agente .

5

' Auticolo Descrizione uv Q Prezzo Carico Sco-1Sco-2 Importo riga Cl ColU
Targa: EH290FT Telaio; WEB62804513100612 Cod.Az.: 640 Gar.: - Km: 675000
Mod.: MERCEDES-Mercedes-Setra VAN: Contr:
vs, prot. 9124/UT del 13/05/2015 LAVORO DI
SOSTITUZIONE TACHIGRAFO DTCO
LAVORO DI PARAMETRIZZAZIONE h 200 25,00000 0,00 0,00 50,00 22
TACHIGRAFO DTCO 1,00 800,00000 0,00 0,00 B0D, 00 22
LAVORO DI RIPARAZIONE IMPIANTO ARIA
CODNZIONATA
LAVORO DI RIPARAZICNE IMPIANTO ARIA h 12,00 20,00000 0,00 0,00 240,00 22
CONDIZIONATA
GAS R134A 12,00 7,65000 0,00 0,00 9060 22
AzExia per la mobina nelares & Tk
e ARG
« V1SET. 201
AD ArmaeDekegato [
% Dirsllore Generale s
Bt DireloreAmministalive I
T Diretiore Teonice r
R Agpali / Conratt o
7% Commacgigle / Markeling [T
SR Cormtandaa Birenco L
182 Esmozc ! Sosta i,
¥ meabied Stalisica ¢
P8 Bemannoore ) Taenica [
) Bhenres Limane ¢ -
T . " ”'t:;"'l";;.“, N' RIC'.....-........“..._ N- IVA-"%-§£.1..‘M.
W L0 Kagednens r T
o et r DATA DI ReGiSTHA. 0. cCT.0048 |

Banca di Credito Coop. Marin

a di Ginosa - Cod. 1BAN -1T881 08688 78880 000000066316

T Note:

J

.

Totale manodopera Totale ricambi T.corpo
Qre: 14.0000000 ]mPOﬂO 290,00 890,50 1.180,60
Bolli: Incasso. Spese . Abbuoni:
Imballo; Trasporto: Sconto 0,00 Sc.merce, 0,00
RA ) [mpOlele Imposia (" Tipo Paa. Scadenza Importo Imponibite: e
22 22 118060 2973 | | BB 31/07/2015 1.440,33 mponiolte: € 1.180,60
va: € 259,73
€ 1.440,33

ﬁtale:

l L

]

L

L

—

\mformativa e consenso LEGGE 675/86 linela o privacy, | v, dali sono 1

* = Sconto merce

rattali per le finalila propria Inerenti i nostr rapporti commarclall, in assenza di vs formale

li a tale

¢l ritent



% OFFICINA MECCANICA

.. DRAGO

Sede l.egale, Dom Fisc- Ub. Es. E Luogo Cons. Doc. Fisc.

Mercedes-Benz EEU A

Via Taranto Z.5. —C.F.'68 - Tel. 093 8BIZ2T76

Fax. D99.8833397- 74011 CASTELLANETA (TA)
FIVA DD300200730 ~ Cod. Fisc, DRG FNG 4ZA01 CI36U — C.C AN, TEIBD

Sito Web: wwnw.officinadrage.it
E-mail: lnfo@o‘fﬁcinadr&aga-it

16 SET. 201

PARTIRER WOriTE \ ZF Services Partner

ARILOMOtve

Cliente

46 AMAT Az. % la Mab.nellArea di Taranto
Sp.A.

Via C. Battisti, 657
74100 TARANTO
plvalCF: 00146330733

TA
130146330733

( Tipo Doc: FF Fattura fiscale Numero: 387 W5 Del: 15105!201sj Pagina 1 di1
[Banca: GCond.Pag : Bonifico Bancario 60 8. df. fm. || Agente:
[ Asticolo Descrizione UM Q Prezzo Carico Sco-1Sco-2 Importo riga Ci Golli j
jar EH290FT  Telaio: WEB62804513100612 Cod.Az.: 640 Gar.: - Km: 87500C
wivd.: MERCEDES-Mercedes-Setra VAN: Contr:
vs. prot. 9124/UT def 13/05/2015 LAVORO Dl
SOSTITUZIONE TACHIGRAFO DTCO
LAVORO DI PARAMETRIZZAZIONE h 200 2500000 0,00 0,00 50,00 22
TACHIGRAFO DTCO 1,00 800,00000 0,00 0,00 800,00 22
LAVORO DI RIPARAZIONE IMPIANTO ARIA
CODNZIONATA
LAVORO DI RIPARAZIONE IMPIANTO ARIA h 12,00  20,00000 0,00 0,00 24000 22
CONDIZIONATA
GAS R134A - & 12,00 7,55000 0,00 0,00 90,60 22
s ner la mobiila neliares & TRe
Fun 8, /ﬂ’.’ﬂ(o .
o 11SET. 2005
i prmae Delagato i
P Diraliore Gansrale r
{0 Diedore Amministretve T ,
W Diretaee Tecrion T
it fppati ] Contrati r
v Commastiale | Markeling 7
iR Dotsiniap Bianoe T
153 Eoewzic 7 Soste i
W Inmagbead S@sice [0
PEF Weomeanavore Ieptics
A Tiargee Hmpnt i
ot N. RIC.......|NIVAZL&ET
W ulind0 Ragdnels s AT i
e 1 DATA D! Rti:«ler{.9._87__&;_-_[__‘_:}945“.

Banca di Credito Coop. Marina di Ginosa - Cod. |IBAN - T88 1 08688 76880 000000066316

{ Note:

—

Totale mancdopera

Ore: 14,0000000 Importe: 290,00

T.corpo
880,60 1.180,

l Jotale ricambi

60
U,OD\

Boll: - Incassa: Spese: Abbuoni:
imballo: Trasporto: Scenio © 0,00 Sc.merce
T Tmponbile Mpos Tipo Pan. Scadenza Importo ymponiblle: € 1.180,60
22 22 1.180,60 289,73 BB 3110712015 1.440,33

259,73 ‘
1.440,33 I

F‘. €
ﬁtale: &

)

Informaliva & consenso LEGGE 675/96 wela e privacy. | vs. dati sono trattal perfe finalia propiie Inerenti & nastr rapporli commerciall, In pssenza di vs Sormale dissenso O enismo auterizzali e tale trattamento.

* = Sconto merce
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UFFICIO CONTRATT! E ACQUISTI
verifica condizione, ordine e contratfo

UFFICIO PERSONALE
verifica visite di accertamento sanitario del personale.

Data scadenza pagamento

UFFICIO TECNICC

Contr. Rep. n° del
DATA FIRMA DEL RESPCNSABILE
Conv. n® del :
IL RESP. UNITA' PERSONALE
Determ. A.D. n° del psr supervisions
DATA FIRMA
Delib. C.A. n° del
Data scadenza pagamento
DATA L'ADDETTO AL RISCONTRO UFFICIO MAGAZZINO
verifica quantita, documenti e condizioni contrattuali
IL RESP. UNITA' CONTRATTI
per supervisione Contr. Rep. n. del
DATA FIRMA
Delib. C.A. n. /V / VD del ?@ fj
{
Delib. C.A. n. del
UFFICIO RAGIONERIA ‘
verifica dafi contabili Delib. C.A. n. del
data scadenza pagamento indicata in fattura Data scadenza pagamento
data scadenza di pagamento presunta/—\ DATA FIRMA DEL RESPONSARBILE
DAT. FIRMA DEL RESPONRABYE IL RESP. UNITA' TECNICA
015 per supervisione
IL RESP. UNITA' GONTABILITA/ E BILANCIO DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
r sypewisione
Acepwp| \OmBA
. K/f:

verifica perfetta esecuzione lavori

IL. CAPO AREA INFORMATICA E STATISTICA
verifica dati tecnici

Data scadenza pagamento

[02 [#S

Data scadenza pagamento

FIRMA DELRE NSABILE

DATA FIRMA

{:110/t>

' TECNICA

DATA FIRMA DEL REBPONSABILE

UNITA' AA.GG. E PP.RR.
verifica conferimento incarico

[ A J B 1 / "
T Uk ek e

Conferimente del

4"‘6&/\/&«\' - 1“-'\ I

IL CAPO UNITA' AA.GG. E PP.RR.

Ponx W MEGIIT,

DATA . FIRMA __ ..

DOTd A ifstarn A RAleo wJ

L Tk 'ra/o e’
S couensts oingos

DESTMANOR  DRASO 5/;/2;/2@(6 4
NoT - IS igole E,%

LA Mhcethtus & etrTor
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) Azienda per la Mobilitd nell’Area di. Taranto SR i
AREA TECNICA - GRIGLIA DI CONTROLLO DELLE FATTURE
N° FATTURA: 397 DEL 16/05/15 - DITTA: DRAGO - BUS: 640
INTERVENTO DI: RIPARAZIONE TACHIDGRAFO MANUTENZIONE IMP. A.C. ,
IMPORTO FATTURA: € 1.180,60 :
DOCUMENTAZIONE: SI/NO| importo € Prot. dété
1. Ordine di esecuzione del lavori” (punto V del- | g 1.180,60 9124 ‘1ié,05,15

la procedura)

2. “Verbale di collaudo”, redatto e sottoscrltto
con le modalitd descritte al punto VI della pro- ,
cedura, con accluso DDT di trasporto nei casidi | Sl 9572 20/05/15
restituzione dei ricambi sostituiti (il cui elenco & -
riportato anche nella SEZ n. 2 del Verbale Z

3. Elenco ricambi AMAT consegnati al fornitore NO

4. D.D.T. redatto da AMAT di trasferimento del bus 3| 319 24/04/15
presso al sede del riparatore “h

5. D.D.T. redatto dalla dltta che ha eseguito iy .

lintervento, di trasferifhento del bus presso la Sl ' 14021 16/05/185:
sede AMAT 1| _ i ’ |l
[ [ A it
6. D.D.T. redatto dalla di%a dei ricambi dirisuta | NO .[ {i
7. “Verbale di verifica deilrequisiti contrattual?’ (in T
caso di montaggio o fornjtura di MOTORE NON PREVIS’TIO 1‘ l }
REVISIONATO) I A
8. “Rapporto di venfrca (“Allegato n. 3" della S| 1| EE
procedura s I
9. copia della Richiesta di preventivo (punto 1 della pro- | N ,' Hill 4 "I
cedura) I ' g
10. copia del preventivo inviato dal fornitore (punto Il NO ' Al | ,’
della procedura) I i i

1 &' i

11.Altro: J
|
|

;
C | .
Controllo eseguito da: ROTA data: 02/05/16 - firma..... / ............. ‘

1
t
|
1

NOTE:
@au,@;ﬁ ks ODT Y X
chi ir o fafdéo

/

Il Capo unlta mg PELLICORO: data




- Co Azionda per la Mobillid nell’Aroa di Taranto

Prot. 9124 JUT Taranto li_ 13.05.2015
Spett.le
Lavoro n. 45/P 2015 DRAGQO OFF. MECC.

Via Taranto Z.1.C.P. 68
74011 - Castellaneta (TA)
Fax n.099 8833397

OGGEITO: bus n. 640 - Ordine di esecuzione dei lavori di — RIPARAZIONE TACHIGRAFO E
MANUTENZIONE IMPIANTO DI ARIA CONDIZIONATA.
CIG 78C14893DF

Visto che:

a. facendo seguito alla corrispondenza tra la Societd Basco S.r.l., societd fornitrice del bus in
oggetto, e ' AMAT e. tenuto conto del Vs. preventivo , pervenuto in data 12.05.2015, assunto
al prot. 9040 del 13.05.2015, che indica il costo dell'intervento in € 1.180,60 + IVA, di cui €
240,00 per manodopera ed € 940,40 per i materiali occorrenti.

Con la presente si emette |'ordine di esecuzione dei lavori alle seguenti condizioni:

b. costo dell'intervento: € 1.180,60 + IVA, di cui € 240,00 per manodopera ed € 940,60 per i
materiali occorrenti. .

1. tempo di esecuzione dell'intervento: n. 04 giorni lavorativi dalla data di ricevimento della
presente ;

2. penale per ritardata consegna: pari al 2% dell'importo dei lavori per ogni giorno solare, IVA
esclusa, fino alla concorrenza del 10% di tale importo. Superato tale limite I' AMAT provvedera
al ritiro del veicolo, addebitando alla ditta ogni onere relativo, nessuno escluso;
garanzia sull'intervento: 1 anno; ‘
redazione e sottoscrizione del “Verbale di collaudo”: il predetto verbale sard redatto a cura di
AMAT su apposito modello predisposto ed andra sottoscritto dalle parti ail momento della
consegna dei veicolo. Si precisa che la Sezione n. 2 & riferita alla verifica della consegna dei
ricambi sostituili di importo superiore a € 100,00 e che la mancata sottoscrizione del predetfto
verbale, con esito positivo, nel giormo della consegna del bus non consentird la liguidazione

della fattura relativa ai lavori eseguiti.

- Il Direttorg fyenerale
Ing. Giovanni {atichecchia

Mod. 3/2015- AT | "Ordine di esecuzione deilavori " | Data: 25/3/2015 | Rev.0 |




ke I\_"-'. - e ==
’ L Azieade per lo Mabilits noll Ares &i lorenio

“VERBALE DI COLLAUDO"
{Punto "V1" della procedura)

(BUS 640 - RIPARAZIONE TACHIGRAFO E MANUTENZIONE IMPIANTO A/C)

Il giorno 45 0&/4 g dlle ore /ﬂz; ‘?0 presso la sede AMAT/deIIO ditta, si procede alla
redazione del “Verbale di collaudo” inerente i lavori indicati in intestazione, eseguiti dalla
ditta DRAGO, autorizzati con "Ordine di esecuzione dei lavori” prot. 9124 del 13.05.2015 .

Sono presenti:

- per AMAT: :P&UQW’& ................................. , In possesso del profilo
professionale di @O ...... NEA ..................... " _par. 0. (min. 230).
_ Per ladittar i Sig oo RERGO e

SEZ. 1: RELATIVA Al LAVORI ESEGUITI.

-) Risultgfi dell'operazione di collavdo:

WM‘W .............. LYW

sl

#0200 per i il nellarca diTaranto

-) ESITO DEL COLLAUDO (SEZ.1):
{bamrare il caso che ricorre)

-.

Y e T ..
A MECCANICA |

L HBTAGOD KTHxCESC@;
/] rd

ribReppréseito

/ifi J

: ¥ CARE D hhies
aecfd[iranif BT i AT

Fedie Baitisti, 657 I %576010 d

--------- Tel,099,73561. FA LRON794247 U2t

74121 TARANTO - Via

Partita va 001

-----------------------------------------------------------------------------------------------------

Mod. 4/2015- AT | "Verbale di colloudo” | Data: 25/3/2015 | Rev.0 |




AZiendn por lo Mobilita nell Ares d: larotio

SEZ. 2: RELATIVA ALLA CONSEGNA DEI RICAMBI SOSTITUITI
{TUTT QUELL PREVISTI NELL’ ORDINE EMESSO, DI IMPORTO PARI O SUFERIORE A 100,00 €)

La tabella sottostante, precompilata a cura dell' Area tecnica per quanto attiene

/,, dalle colonne a), b}, c) e d), riporta tutti i icambi, di importo pari o superiore a 100,00 €, dei
quadli I'Ordine di esecuzione dei lavori ne prevede la sosfituzione. Gii esiti della verifica

inerente la consegna dei ricambi sostituiti sono riportati nella colonna e):

a b c d e
Esito verifica
Pr. Denominazione ricambio Quantita Costo ricambi sosfituiti
. sl NO
1 TACHIGRAFO DTCO 1 800,00 X
2 -~ _
3 P
: /
° /
¢ /
’ /
8 /
?

N

N

AN

»
N

'S
N

o
"~

=
™~

—
)
L

—
o

, .

-) ESITO DEL COLLAUDO (SEZ.2): [oqPOSTIVO . __..... E,LNEGAm/P

(barrare it case ¢he ricorre) ¥ igure SMALICOOMEDN )

; »r,_mf hu‘l AGO E?"ANHJECGI

ARyt déﬂ'aﬁiwbﬂ erang oe
74121 A%ZNTO *‘Y Ale Bpttisti, 657 j
......... Tal. 099.73541 - Fay.083

Partita lva 00148330733 '

| Mod. 4/2015- AT | “Verbaie di collaudo” | Date: 25/3/2015 | Rev.0 |
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. cEDENTE.Du.a Dpend'nza Domici

o Residenza, Partita VA

OFFICINA MECCANIL
DRAGO

DOCUMENTO DI TRASPORTO (D.d.t.)

D.PR. 472 del 14.08,1996 - D.PR. 696 de! 21.12.1996

Centro Aulorizzno
NMercedes-Benz ¥ Setra

OW‘iNIplus -

N1 02/

" Taranto Z.1. - C P A7 - 74011 CASTE LLANETA (TA)

a mezzo:

Data |‘/6 | é?léflz 10 {5I

[LJ cedente  [¥ cessionario

CESSIONARIG: Ditta, Dipendenza, Dnmi ilio 0 Residenza, Partita VA

AFLAT  SPA

LUOGQ DI DESTINAZIONE (se diverso dalindirizzo del cessionario) E VARIAZION!

DYAA
Jia C. BATISTI 447

TARAMTD

CAUSALE DEL TRASPORTO V5. ORDINEN.

RIPARAZIONE

DATA

L||||||||

fD a saldo

DESCRIZIONE DEI BENI {natura e qualita)

JIDAYS A2 4¢p-.

E%!?ﬂ

IMPORTO ¥

[ in conto

SISTENA210NE _ HoTDd RE

(ENTRALIMA

TACHIGRATO

EINPIANIO £LETRICO

———

"--____.-——-__-_-—_

ASPETTO ESTERIORE DEI BENI N, COLL PESO WG, PORIO
TOTALE €
DATA E ORA DEL RTIRQ FIRMA DELOOND
Consegna o inizio trasporto a mezzo [ cedente [ cessionario |
[ ] | 13 1
ANNQTAZION! - VARIAZION NUMERD PROGRESSMO @ FIRMA DEL CESSIONARIO

1687C02 my

(1) Soio fn caso di utiizzo in sostituzione della certificazione fiscale - (2) Al sensi delf'art. 3, comma 2, del D.PR. 441/97,



¥

ot R L
! Ll

=R

VENTIW

'

.t e m e e m ek T

.

"ﬁ’l‘

n'

PR OIS Y

[ W i
" LA

i ‘er" A

ey mror annear [ R

.
AR R IO < A

ATTENZIONE: -,

| fogli di questo bollettario sono in carta chimica ‘autoricalcante.
Per non predurre involontarie trascrizioni,.si prega.di compilare le"_dichiarazioni
sottostanti «a foglio singolo» e non a ricalco.  ° B - .

| :—n- E? |"< _"l,?t:‘.- 1:‘! Sy
DICH IARAZIONI
ai sensi dell'art.- 39 della Legge 298/1974 dell'art. 1 del B.M. 13.4.79 e della Legge 132!1987

3

S S TP

.

A) TRASPORTO DI 6055 IN CONTO PROPRIO oo ]
PER UN PESO COMPLESSIVD A PIENO CARICO SUPERIORE A KG. 3509 .

Il sotipscritto, IJtoIare di I|cenza all" autotraspono di cose. |n conto pmpnu n.

dichiara che'le seguenti cose sono {*}:

O di sa proprietd;
[ida esso prodotte o vendute;
Diprese in comadata; R

Qda esso elaborate, trasformate, riparate o simili;

{Ctenite in deposito in relazione al contratto di deposito o
ad un contratto € mandato ad acquistare o a vendere;

Cyprese in locaziong;

I sottoseritto, titolare di ficenza alfautotrasporto di cose in conto proprio .

- - Firma leggibile del titolare
{0 del suo legale rappresentante)

B) TRASPORTO QCCASIGNALE D! COSE [N CONTO PROPRIO
PER UN PESO COMPLESSIVO A PIENO CARICO SUPERIORE A KG. 3.500

dichiara che le seguenti cose sono (*):

[ di sva proprietd;

[ prese in comodate; [ prese in locazione;

- e costituiscono trasperto occasionale per fe seguentt esigenze - - b

Firma legaibile el titolare
{0 del suo legale rapp_rgs_emante)

{*) Dichiarare l'ipatesi o ke ipotesi che ricomono. .-
N8 - dichlarazlone B) va fatta anche nel caso che il trasporte, oltre che essere cceasionale, comprende cose che rentrans fra quells prevists

nelfa licenza e va quindi aggiunta a quella di cud alfa lettera A).

Sy
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"A'“e'gato- 3 —
RAPPORTO DI VERIFICA

RELATIVO ALLA ESECUZIONE DI LAVORAZIONI E/O FORNITURE AFFIDATE A DITTE
ESTERNE

OGGETTO DEL LAVORO E/O FORNITURA

BUS N. AZ. 6_1[ O TARGATO

Ovvero
ALTRO:

oma: b ¥4 f 0

LAVORO: Qt ?/} CALIONT THC(uGLAF D S INVTE W OME
Purvto  ARIA  Cow3 1 210 n'ayn

FATT.N._29¥¢  datgfb-00- 45

Nota Uff. Acquisti N. data

Delibera N. data

Lett. Incarico N. data . N. data
ord.lavei N AU atof205-45 ;N data
Ord. ricambi  N. data , N. data

DDT andata N. ;/ﬁ data 2& ZQZ;%N data

DDT ritorno %024 dc’r 98- 457 N. data
DDT rest. Ric. 0& dcfe{/ éﬂ@}‘ N. data

E' stato verificato che le lavorazioni e/o forniture, commissionate alla ditta sopra riportata,
di cui alla fattura evidenziata, per un importo complessivo di:

€ //fd@w ofire VAE__COTWTB 1ot € /449 82

sono state esegun‘e in conformita ai path confrattfuali,

Taranto i 43 ‘//Lv ﬂy

IL TECNICO INCARICATO IL CAPO UNITA'
DISEGUIRE | LAVORIL....ovvvinviiiiiniinniiiiiinnns

Socletéd per Azioni con Socio unico soggelta a direzione e coordinamento da parte del Comune di Taranto
Via C. Ballisti, 457 «7412] Taranto «Tel. 099 73561 »Fax 099 7794247 eweb: www.amoatlall »e-mail: amoat@pec.amatfa.lt
Codice Fiscale. Partila iva e N* iscrizione ol Registro delle Imprese di Taranfo: 00144330733 - Capflale socicle: € 5.497.272,00 Inleramente versafo.



 Commessa 64.'45.6 |Tipo: 02  ACCIDENTALE

Data apertura  17/04/2015 14:10 | Data chiusura Stato Commessa: FINE LAVORI
Veicolo (0640 Targa EH 290 FT Modello MERCEDES O 530 Km 6.004.400
Num. Carrozzeria: Cliente: 23508 AM.A.T. S.P.A.
IMPORTO FERMO VEICOLO : Totale:

SALDI COMMESSA Ota Tot. Importo

Costo Lavorazioni Interne

...... 0,00 € / 0,00
Costo Lavorazioni Esterne. € ;I 0,00

Costo Materiali Utilizzati !

€ 0,00
Costo Ciclo Passivo 0,00

COSTO TOTALE COMMESSA €

13/10/2015 XXXXXXX XX XX XXX XX XXX XXX XXX XXX XXX XXXXX pag. 1 di 1




fattura 397/15 del 16/5/2015

1 :
-

M

‘Oggetto: fattura 397/15 del 16/5/2015

Mittente: Unita Tecnica <unitatecnica@amat.ta.it>

Data: 11/05/2016 09:31

A: "mino.drago@officinadrago.it” <mino.drago@officinadrago.it>,
"amministrazione@officinadrago.it" <amministrazione@officinadrago.it>

in commessa non é presente vs ddt con restituzione ricambi (tachigrafo dtco) bus 640
chiedo cortesemente invio copia.

grazie

Azlenda per Ia Mobllitd noii'Aroa o Taranto

Ing. Pellicoro Domenico

UNITA’ TECNICA AM.AT.Sp.A.

Via Cesare Battisti, 657 - Taranto
@_)' 099 7356-230 099 7356-252 E 348-4913604

@unitatecnica@amat.ta.it @ www.amat.ta.it

ing. Domenico Pellicoro <unitatecnica@amat.ta.it> -

—Allegati:

unitatecnica.vcf 213 bytes

1di1 ' 11/05/2016 09:32



DRAGO

Sede Lagale, Dom Fisc. Ub. Es. E Luogo Cons. Doc. Fisc. MeltedeS'BenZ @@ D S"QEPT.]
Via Taranto Z.1, -GC.P. 68 - Tel. 099 8833276
Fax. 099 8831397- 74011 CASTELLANETA (TA}

N orrFicIiNA MECCANICA //\
s

P.VA 00300200730 — Cod. Fisc. DRG FNC 42A01 G136U — C.C.LAA, 74130 it e WOITH ZF Services Partaer
Sito 'Wab: www.officinadrago.it
E-mail: info@officinadrago.it Ante s s
- 9 DIC 20’5 Cliente )
446 AMAT. Az x|a Mob.nellArea di Taranto
S.p.A
Via C. Battisti, 657
74100 TARANTO TA
LP.lvaIC.F: 00146330733 /00146330733
[ Tipo Doc: FF__ Fattura fiscale Numero: 881 \15 Def: 05/10/2015  )( Pagina 1 i1 )(Lista: LO_687]
@a\nca : Cond.Pag : Bonifico Bancario 60 gg. df. fﬂ[Agente : ]
r Articolo . Descrizione UM Q Prezzo Carico Sco-1Sco-2 Importoriga C1 Colli l
Targa: EH290FT  Telaio: WEB62804513100612 Cod.Az.: 640 Gar.: - Km: 698322
Mod.: MERCEDES-Mercedes-Setra VAN: Contr:
VS. 18523/UT DEL 05/10/2015 LAVORO 321/P CIG
Z5E165E585 CRISTALLO LATERALE DX SOPRA
PORTA 1 ROTTO
SOSTITUZIONE VETRO SOPRA PORTA 1 h 9,00 25,00000 0,00 0,00 225,00 22
AB286742710 VETRO LATERALE SOPRA PORTA Pz 100 219,28000 20,00 0,00 17542 22
A0(6989087110 SIKAFLEX 265 NERO Pz 5,00 19,84000 20,00 0,00 79,36 22

Azienda peria mobifth neil'area o Taranto

Prol. n, 22 ?
ee_ 03 DIC. 2015

AD  Ammre Delegato
DG Direttore Generale
DA Direttore Amminisvative
07 Direttom Tecnico
UAP Appalti / Contraki
UCM Commercigle/ Marketing

N. RIC. 3 UCR Contabiits Bizng
IC l N, NA--—-jB—Z-f-n UES E::rcitioJSuslnam

DATA D IS  Informatica rSlatishica

l REGISTR‘—LOMS— UMT Manutenziong / Tecnica
URU Risorse Umana

UAG Affari Gen. PRRR, SIN'STRI
RAG Uifiicio Ragicazriz

ST0 Sld wuiia

gogooooaon

copoooon

Banca di Gredito Coop. Marina di Ginosa - Cod, IBAN - |T26 Y 08688 78840 000000066316

——

[ Note: l )
Totale manodopera Totale ricambi T.corpo
Ore: 9,0000000 Importo: 225,00 254,78 479,78
) Belli: Incasso: Spese : Abbuoni:
Imballo: Trasporto. Sconle . 0,00 Sc.merce 0,00

AN o mponibile Imposia (T o
CTL % B po Pag. Scadenza Importo Imponibile: € 479,78
22 22 479,78 10555 BB 3112/2015 585,33

ﬁaz € 105,55

~™

| | = s
| — T 5| J

Infarmativa e censenso LEGGE 675/95 tulela e privagy. | vs. datl song Irallati per Ie finglita proprie ingrenti i nostr rapporti commerciali, in assenza di vs lormale dissenso i nteniamo autorizzali a tale tatiamento.
* = Sconto merce




Al p 0

¢l OFFICINA MECCANICA
| DRAGO

Sede Legale, Dom Fisc. Ub. Es. E Lucgo Gons. Doe. Fisc. Mercedes-Benz !:J;E- L L_:ﬂB—':J
Via Taranto Z.I. - C.P. 68 - Tel. 099 8833276 :

Fax. 099 8833397- 74011 CASTELLANETA (TA)

= FPJIVA DD300200730 = Cod. Floc, DRG FNG 42ZA01 CH3EU0 = C.C.LA A, 74530 - VR Af&- “F Sarvices Fariner
: Sito Web: swww. officinadrago.it - - . Efa_@
- E-mail: info@officinadrago.it Ao A oo T T T TR
-0 DIC 20’5 Cliente
246 AM.AT. Az xla Mob.neil'Area di Taranto
Sp.A
Via C. Battisti, 657
74100 TARANTO - TA
LP.lvaIC.F: 00146330733 100146330733 ]

[ TpoDoc: FF Fattura fiscale Numero: BB1 V15 Del: 05/1012015 | Pagina 1 di 5 Y(uiste: Lo s87)
@anca : Cond.Pag : Bonifico Bangario 60 go. df, fm.J[ Agente : J
[ Articolo Descrizione UM Q Prezzo Carico Sco-1Sco-2 Importoriga  C1 Colli J
93 EH290FT  Telaio: WEB62804513100612 Cod.Az.. 640 Gar.: ~ Km: 698322
wiod.: MERCEDES-Mercedes-Setra VAN: Contr:

V8. 18523/UT DEL 05/10/2015 LAVORO 321/FP CIG

Z5E165E585 CRISTALLO LATERALE DX SOPRA

PORTA 1 ROTTO

SOSTITUZIONE VETROQ SOPRA PORTA 1 h 900 25,00000 0,00 0,00 225,00 22
AB286742710 VETRO LATERALE SOPRA PORTA PZ 1,00 219,28000 20,00 G,00 17542 22
AD0B989087110 SIKAFLEX 265 NERO PZ 500 19,84000 20,00 0,00 79,36 22

Azienda peria mobilild nelfarea di Taranto

Prot, n, 22 {8
a0 3 DIC, 70115

AD  Ammre Delegzle
DG Direltore Generale
- DA Diretlore Amminiswativy
DT Direttore Tecnico
UAP  Appali J Coniratti
N RIo UGkt Commercizle/ Markefing
. . UCE  Conlabiita Blizncio
MD T JQN I\IA-’“‘j—j—-Z\?—- UES Esercizin/ Sosia
A £ 3 WS Informafica f Statisice
" A Dl REGISTH'*I:B-DMS- UMT  Manulenziong ! Tecnica
URU Risorse Umanz
UAG Affari Gen. PRRR. SINISTRI
RAG Ufficie Ragionenia
5TQ Sioi wuziid

ooooooon

cpoooooeD

Banca di Credito Coop. Marina di Ginosa - Cod. IBAN -1T26 Y 08688 78840 000000056316

L Note:
Totale manodopera Totale ricambi T.cotpo
Ore: 9,0000000 Importo: 225,00 254,78 479,78

Bolli: Incasso: Spese . Abbuoni;
«  |imballo; Trasporc: o

—

-

o

Sconto: 0,00 Sc.merce 0
Li % Tmponioie TMposia &7 —
po Pag. Scadenza Imporio [Impombxle: £ 479,78
2 2z 479,78 105,55 BB 31/12/2015 586,33
Iva: I3 105,65

(Tolale: € 585,33

L . | )

Informativa e consenso LEGGE 675196 Wtela e privacy. | vs. dati sono trattali per [e finglits proprie inererti { nasin fepporil commercial, in sesenzs 4 vs fonmale i ci fileni izzati a lale
-
= Sconto merce

-
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UFFICIO CONTRATTI E ACQUISTI
\renﬁca condlzn:me ordlnee t:ontratto

o I

{UFFICIO PERSONALE s

venf ica \nsrte di: accenamento sanrtartoﬂe[ personale

data scadenza pagamento indicata in fattura

Data scadenza pagamento

data scadenza di pagamento presunta

. ‘ T R T ‘ f Data scadenza pagamenic . © Tl , ‘I
: Contr Rep. n° _ del i e : S ) i
T T T T T | {oaTA TFiRMA DEL RESPONSABILE P IR
‘pr_r'iv. n° | L e
T T . ILRESP, UNITA" PERSONALE
ADsterm AD.fa° - . del , o i per supensions. - i
B AT e oo ..w...-.'... _,, = — : DATA - FIRMA :
fpebcAan ., o .del - ..
“1Data scadenza péﬁét"qéhﬁj“wm T -
B Lohe I +
{PATA UFFICIO MAGAZZINO ‘ .
. _ . verifica.quantita, documenti e condizioni contrattuali . ..
) ";u_ RESP INITA' CO _RATTI At o o
. “per supervisione’ o *1 Contr. Rep..n, .- L del P
~IDATA T ) y / p — ‘
{
|Delib. C.A. n. : del
UFFICIO RAGIONERIA ’
verifica dati contabili Delib. C.A. . del

DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
/-7’.“\
DATA 0 FIRMA DEL RE E IL RESP. UNITA' TECNICA
5 per supervisione
IL RESP. UNITA' CONTABILITA' £ BILANGIO DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
. pey's ervisione
T@; b W FIRW( I\D/NM\\
' NG ) UFFICIO TECNICO

verifica perfetta esecuzione lavori

[L CAPO AREA INFORMATICA E STATISTICA
verifica dati fecnici

Data scadenza pagam!iio D 57 % 60 /% I

Data scadenza pagamento

DAT FIR DEL RESPONSABRILE
{748 )
FAY

DATA {FIRMA IL RESPONSABILE U A\TECNICA
per supervififine
DATA FIRMA DEL REE\F NSABILE
UNITA' AA.GG. E PP.RR. NOTE:
verifica conferimento incarico ’
Conferimentodel .......ccooevieeieiieerenen, Prot.....ccoiciviiciccieenen,
L CAPO UNITASAA.GG: E'PP, RR
DATA FIRMA - 1 "




i - - SpA
» Azlenda por la Mabilitd neli’Area di Taranto

Prot. 18523 /UT Taranto i 05.10.2015
v Spett.ie
Lavoro n. 321/P 2015 DRAGO OFF. MECC.

Vfia Taranto Z.I.C.P. 68
74011 - Castellaneta (TA)
Fax n.099 8833397

OGGETTO: bus n. 640 - Ordine di esecuzione dei lavori aggiuntivi di — SOSTITUZIONE CRISTALLO
SUPERIORE PORTA ANTERIORE
CIG Z5E165E5B5

Visto che:
a. con nota AMAT prot. 18122/UT del 29 .09.2015 & stato richiesto preventive di spesa riferito al
bus in oggetto, inviato con D.D.T. n. 626 del 29.09.2015 perlavori di: CRISTALLO RCTTO;
b. detto preventivo, pervenuto in data 02.10.2015, assunto al prot. 18476 del 05.10.2015, indica il
costo dell'intervento in € 479,78 + VA, di cui € 250,00 per manodopera ed € 254,78 per

materiali di consumo e i ricambi occorrenti.

Tanto premesso, con la presente si emette 'ordine di esecuzione dei lavori alle seguenti
condizioni: '

c. costo dell'intervento: € 479,78 + IVA, di cui € 250,00 per manodopera ed € 254,78 per materiali
di consumo e i ricambi occorrenti.

1. tempo di esecuzione dell'infervento: n. 05 giomi lavorativi dalla data di ricevimento della
presente ;

2. penale per ritardata consegna: pari al 2% dell'importo dei lavori per ogni giomo solare, IVA
esclusa, fino dlia concorrenza del 10% di tale importo. Superato tale limite I' AMAT provvederd
al ritiro del veicolo, addebitando alla ditta ogni onere relativo, nessuno escluse;
garanzia sull'intervento: 1 anno;
redazione e sottoscrizione del "Verbale di coliaudo”: il predetto verbale sard redatto a cura di
AMAT su apposito modello predisposto ed andrd sottoscritto dalle parti al momento della
consegna dei veicolo. Si precisa che la Sezione n. 2 & riferita alla verifica della consegna dei
ricambi sostituili di importo superiore a € 100,00 e che la mancata sottoscrizione del predetto
verbale, con esito positivo, nel giomo della consegna del bus nop consentird la liquidazione

della fattura relativa ai laveri eseguiti.

.

|| Direttore ggmerale
Ing. Giovanni Matlghecchia

Mod. 3/2015- AT | "Ordine di esecuzione deilavori " | Data: 13)7/2015 | Rev. 01 |




CEDENTE: Ditta, Dipendenza, Domicilio o Residenza, Partita IVA

] OFFICINA MEGGANIL,
RAG

) Centro Antorizzato
\ _J‘ e

Mercedes-Benz ¥ Setra

OMNIiplus®,

) T.Jrl W 2, PR TARET CAS?’ELLANETA [TA)

DOCUMENTO DI TRASPORTO (D.d.t.)

D.PR. 472 del 14.08.1996 - D.PR. 696 del 21.12.1996

Nty o @;mﬁr

amezzo: [ cedente T cessionario

CESSIGNARIO: Ditta, Dif Domicilio g

s SAA

Partita [VA

LUOGO DI DESTINAZIONE {se diversa dall'indirizzo del oessionario) E VARIAZIONT

P\oSr7

V//.L . By &5

Y hoo T AeeNTO

CAUSALE DYL TRESPORTO

QUANTITA

ef &g

DESCRIZIONE DEI BENI (natura e qualita)

4&@}/\ @Méb o

VS, OROREN. DATA [ in conto
| N R | (] asaldo

&ﬁ—r‘v&n/\/‘»

!(—"afﬂp

L

ESTERIORE CE BENI N, CoLLl

A B

PESQ KG. PORTO

TOTALEE | ——,

lConsegna o Inizio trasporto a mezza [ cedente (3 cessienario ’

i

DATA £ ORA DEL RITIRC

FIRMA DEL E!

1 | I !I 1

ANNOTAZIONI - VARIAZIONE

:NUMERO PROGRESSIVO @ FIRMA DEL BESSIQMARI

1687C02 &)

{1) Solo in caso df utiiizzo in sostituzione defla certificazione fiscale - (2} Af sensf delf’art, 3, comma 2, de! D.PR. 441/97.
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rrope
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ﬂl"ﬁ - ,,1.1 ! r" - l N (B3 -
- . - T - T X - |‘" " - = TR T T T M
b S
. . , - .
- . - (“ - ' '
| fogh di questo ballettario sono in carta chimica autoncalcante - SN
.- . . --|- Per non produrre involontarie trascrizioni, si prega di compilare le.dichiarazioni~ | ... . .. ., .- -
. sottostanti «a foglio singolo» e non a ricalco. ’
Tt T L E T Ty el R T I L
' DICHIARAZIONi . o _
! . al sensl dell'art: 30 della Leigge 298/1074, dell'at, 1-del D.M. 13.4.79 e della Legge 132/1087 * - ° b
E #) TRASPORTO Di COSE IN CONTOPROPRID.

PER UN PESO COMPLESSIVO A PIENC CARICO SUPERIORE A KG 3,500

[l sottoscntto titolare df licenza all'autotrasperto di cose in conto proprio n ,
_ dichiara che le seguenti cose sono (*):

147 sua proprietd;
Dida esso prodotte o vendute;
Qiprese in comodato;

_ [Oda esso elahorate, trasformate, riparate o similj;

Oitenute in deposito in relazione al contratto di deposito o
ad un contratto di mandato ad acquistare o a vendere;

Qprese in locazione;

Firma leggibile del titclare
(0 de! suo legale rappresentante)

B) TRASPORTO OCCASIONALE DI COSE IN CCNTOQ PROPRIQ .
PER UN PESO COMPLESSIVO A PIENO CARICO SUPERIORE A KG, 3.500

" |l sottoscritto, titolare di ficenza all'autoirasporto di cose'in conto proprion. ™~

dichiara che le seguenti cose sono (*):

7 di sua proprietd; O prese In comodato; O prese in locazione;

¢ costituiscono trasporto cceasionale per Je seguenti esigenze: -

Firma leggibilé del tito*are
{0 del sup legale rappresentante)

- ) Dichiarare I'ipotesi o = ipatesi che ricomong, -
N.B - dichiarezione B) va fatta anche nel ¢aso che if trasporto, oftre ¢he essere occaslonale, comprende cose cha rientrano fra quelle pfevfsta
nelta licenza e va quindl aggiunta 8 quella ¢i cul alla lettera A),

a

' '
-

Eda



Aziondo por fa Mobilita noll Area di Taranie

“VERBALE D] COLLAUDO"
(Punto “VI" della procedural)
BUS 640 - SOSTITUZIONE CRISTALLO PORTA ANTERIORE )
. \
I giorno W8 .'t“’f’) dlle ore 62(90 ..... . presso la sede AMAT/della dittq, si procede alla

redazione del “"Verbale di collaudo” inerente i lavori indicati in intestazione, eseguiti dalla
ditta DRAGO, autorizzati con "Ordine di esecuzione dei lavori® PROT. 18523/UT DEL
05.10.2015.

Sono presenti:
- per AMAT: f(@ ?’&JQ[U(@ ................... possesso del profilo

-----------------------------------

professionale di “........... €©(}M( .. V7 Q .................... (min. 205).
- Per la ditta: if Sig. EﬁM?Dé’rﬂ?Mv’w ............................

-) Eventuali osservazioni:

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

..............................................................................................................................

-) ESITO DEL CON.AUDO (SEZ.1):

{barrare il cas ricorme)

' Il Rappresenfdnte dell' AMAT

ooooooooooooooooooooooooooooooooooooooo

Mod. 2/2015- AT | “Verbale dfi collaudo” | Data: 13/7/2015 | Rev. 01 |




L B R w
£ ‘ol ol o e T

& 3 SE S.p.A.
Aziondo par fo MokiIta nolt Ares di Jaranto

SEZ. 2: RELATIVA ALLA CONSEGNA DE| RICAMB| SOSTITUITI
=t L AELATVA ALLA LUNSEGNA DEI RICAMBI SOSTITUITI

(TUTT QUELLI PREVISTI NELL' ORDINE EMESSO, DI IMPORTO PARI O SUPERIORE A 100,00 €
La tabella sottostante, precompilata a cura dell' Area tecnica per quanto attiene

dlie colonne a), b), ¢} e d), riporta tutti i icambi, di importo pari o superiore a 100,00 €, dei
quali I'Ordine di esecuzione dei lavori ne prevede la sostituzione. Gli esiti della verifica

inerente la consegna dei ricambi sostituiti sono riportati nella colonna e):

a b [ d e
Eslto verifica
Pr. Denominazicne ricambio Quantita Costo ricambl sostitult]
- Sl NO

Yﬁ'\TQn fetin ((#orrayy Lromv || of
; Fopabio

1

2

3

4

’ N\
6

7

8

9

10

1 \\

12 | \\
13 .

14 \

15 \
16 - N
17
18

-) ESITO DEL COLLAYDO (SEZ.2). POSITIVO NEGATIVO
(barrare il caso chg ridorre) . | OFFICI ECCANICA
DRAGO

Centro Autorizzato

Il Rappresentanite dell’ AMAT

[ Mod. 2/2015- AT | “Verbale dicollaudo”_| Datar: 13/7/2015 | Rev. 0] [




S i ST

Ceasis pogiag 6N OIZNSILV

RN bt
TR S e, ,,_”..

1
. HELPLATY s.«..;p_, z
. lE "- \.‘giF;‘é 3 ) 7\. @

n ‘S
741?1 |ARANTO Vla(‘aqara B.—hslu 652 bt
P Tel. 09973561 - Fax D99.1794247. .o 5 ginG 6D

o1 Partila lva 00146330?\,, I spewe iz ahaly

[ IV

cess:omwo; Dma. Upendnnm. Damldliu ] Parma [T}

Dl(\ﬁa YJACCO PTG &;ing*
B SS i ( HQSQ,\)

wixlatals] r)far.

CAUSALE DEL TRASPORTD

i . ThGe ! ~Hipte ; [}

"ahan‘:

24 :"JDHB

AT u O Gaw

i LA

R et

1) Seio In s of vtiize In sostinzione defla certificazions fiscals,
(2} Al sens! dellart, 3, comma 2, del D.BR. 441/97 e successive modiicazion!




E/
: S.pA.

Azienda por la Mobilitd noll’Area di Taronto

Allegato 3
RAPPORTO DI VERIFICA
RELATIVO ALLA ESECUZIONE DI LAVORAZIONI E/O FORNITURE AFFIDATE A DITTE
ESTERNE
OGGEITO DEL LAVORO E/O FORNITURA

BUS N. AZ. é éME TARGATO

Ovvero
ALTRO:

DITTA: C%_ IALP o

LAVORO: %‘Vﬂ\( *Q-\,M_ CAS jﬂ(dx&b
FATT. N. &?l_dofo M)\

Nota Uff. Acquisti N. data

Delibera N. data

Lett. Incarico N. data . data
Ord. lavori é@; data 0>7¢’/ fj‘ . data
Ord. ricambi do’ro .. N. data

DDT andata N, g dOTG ) N. data
DDT ritorno N{éoéé data b/@%&) N. data___

es’r Rj datay x data

1
E’ stato venfrcc?/{'%ve Ikbvorcz:onr e/o forniture, commissionate alla ditta sopra riportata,
di cui alfa fattura evidenziata, per un importo complessivo di:

€ é}l&) Q’f oltre IVA € ﬁ)r)j Tot. € S—ODJ -?.))

sono state éseguﬂe in conformita ai pam contrattuali,
Taranto li 26( b % {

IL TECNICO INCARICATO ILCAPO UNITA"......cofee e e
DI SEGUIRE | LAVORL.cuvieiiicie e

————— S———

Sacfefa per Aﬂoni con Soc.'a uni'co soggetia a direzione e coordinamento da pcm‘e del Comune di Taranto
Vig C. Ballisti, 457 « 74121 Taranto «Tel, 099 73561 «Fax 099 7794247 eweb: www.omolia.il se-mall: gmat@pec.amot.ta.it
Codice Fiscale, Pariila iva e N° Iscrizione al Regisiro delle imprese di Taranlo: 00144330733 - Capltale soclaie: € 5.497.272,00 Interamente versalo,



OFFICINA MECCANICA

DRAGO Bk

Sede Legale, Dém Fisc. Ub. Es. E Luogo Cons. Doc. Fisc. l\/IeI'CGdBS'BenZ
Via Taranto Z.t. - C.P. 68 - Tel. 099 B833276 :

iRl
Fax. 099 8833397~ 74011 CASTELLANETA (TA . ’
PiVA 00300200730 - Cod. Fise. DRG FNC 42A01 C138U — CS.C.I.L.A. 74130 paRTHER VOITH ZF Services Partner
Sito Web: www.officinadragoe.it
E-mail: info@officinadrago.it S Automotive

—

Cliente

446 AMAT Az xla Mob.nell'Area di Taranto
- S.p.A.
8DIC 2015 g

Via C. Battisti, 657
74100 TARANTO
P.lva/C.F: 00146330733

/00146330733
[ Tipo Doc: FF Fattura fiscale

TA

Numero: 948 \15 Del: 2411012015 )(Paginatdii  J(Lista: LO 745)
ﬁBanca : Cond.Pag : Bonifico Bancario 60 gg. df. fm.J(Agente : J
| " Articalo Descrizione UM Q Prezzo Carico Sco-1Sco-2 Importo riga  Cl Colli J
Targa: EH290FT  Telaio: WEB62804513100612 Cod.Az.: 640 Gar.: - Km: 721541
Meod.: MERCEDES-Mercedes-Setra VAN: Contr:
VS, PROT. 18628/UT LAVORO N. 360/P 2015
LAVORO DI CONTROLLO ABS
DIAGNOSI IMPIANTO ABS CON STAR DIAGNOSYS h 2,50 25,00000 0,00 0,00 62,50 22
SOSTITUZIONE PATTINI FRENO h 1,50 25,00000 0,060 0,00 3750 22
SOSTITUZIONE CENTRALINA FREN! ABS h 075 25,00000 0,00 0,00 18,75 22
AD004466035  CENTRALINA EBS ~AmAL PZ 1,00 1760,55000 2500 000 132041 22
EX A0004463536 ez gerla otifth noarea G Tarty .
AQ034202020 KIT PASTIGLIE ‘P A, 2'2' Z 1,00 197,84000 30,00 0,00 13849 22
€
3 AmmreDelegale -
hi] DlreﬂmeGene_rate . a
DA DetorAmminsyave O
g7 Lirgtore Teeo o
UaP AppdfiICociale O
ucM Commemiake/ Matetny  C:
yCa Contapikté Blanco c
GES EserizodSpste T
u  inlomatcaiStalsted O

T e A e B
VR Fusarse Ymane o
UG nﬁa-iGsa.?P.ﬂﬁ.SlﬂlSTmm
RAG Uffco fagiecaa o
ST St Qualid o

-

N.RIC. .. .. JNIvA 3TIT

DATA DI RewiSTR. 10.DJ.C.2015 F

Banca di Gredito Coop. Marina di Ginosa - Cod. IBAN -1T26 Y 08688 73840 000000066316

r Note:

]

[ Totale manodopera

Incasso:

Spese : Abbuoni:
Imballa:

Tota'e ricambi T.corpo
Ore: 4,7500000 Imgorto: 118,75 1.458,90 1.577.65
[ J[ 1 [Bolli:

) Trasporio: Sconto ; 0,00 Sc.merce O-OCJ
1% Tmponitile Imposia (Tipo Pag. Scedenza Importo Emponibigg € 1.57 J
: 577,65
22 22 1.577,65 47,08 BB 31/12/2015 1.624,73
Eva: € 347,03}
L [Totale: € 1.924,7ﬂ

.
Informaliva e consenso LEGGE 675/86 tutela e privacy. | vs. dati sono trattsti per le finalita proprio inerenti i nostri rapporti commerclall, in assenza di vs formale dissenso ¢i ritenlamo autorizzati a tale lrattamenio.
* = Sconto merce



DRAGO

Sede Legale, Dom Fisc. Ub. Es. E Luogo Cons. Doc.

Fisc. MercedesBenz =SETE)
Via Tavanto Z.1. - C.P. 68 - Tel. 099 BB3I3I276 :
Fax. 099 8B33397- 74011 CASTELLANETA (TA r eyen s oy T Ly ice -
Rrvna:oaouzamad ~Cod, Flsc. DRG FRC 45\0'1_21353- - l'_‘.(-g.!.AA. 74130 FerTiEn YOITH ZF Services Pariner
Sito Web: www.officinadrago.it
!,“.ix;-"'\ . E.mail: info@officinadragao.it Antiegeae
“:’\. -
d Cliente l
446 AM.AT. Az. x |2 Mob.nellArea di Taranto
- 9 D,C 2015 S.p.A
Via C. Battisti, 657
74100 TARANTO TA
P.lva/C.F: 00146330733 100146330733 y
' | S—
Tipo Doc: FF Fattura fiscale Numero: 848 \15 Del: 24M0/2015 ][ Pagina 1 di 1 ][Ligta: LO 74ﬂ
|Banca : Cond.Pag : Bonifico Bancario 60 gg. df. fmjLAgente : J
Articolo Descrizione UM Q Prezzo Carico Sco-1Sco-2 Importoriga  Cl Colli ]
. <Wrgai EH290FT  Telaio: WEBG2804513100672 Cod.Az.: 640 Gar.: - Km: 721547
lod.: MERCEDES-Mercedes-Setra VAN: Contr:
VS. PROT. 18628/UT LAVORO N. 360/P 2015
LAVORO DI CONTROLLD ABS
DIAGNOSI IMPIANTO ABS CON STAR DIAGNOSYS h 250 25,00000 000 0,00 62,50 22
SOSTITUZIONE PATTINI FRENQ h 1,50 25,00000 0,00 0,00 37,50 22
SOSTITUZIONE CENTRALINA FRENI ABS h. 075 25,00000 0,00 0,00 18,75 .22
AU004466036 CENTRALINA EBS M PZ 1,00 1.760,55000 2500 0,00 1.32041 22
EX ADDD4463536 Fedtaperiamotith nalawa i Tarnto
~=° “TADD34202020 ~ KT PASTIGLE ~ T - s;m_;r_:._zz Z 1,00 197,84000 30,00 0,00 13849 22
- »_ 0L DIE. 206
50 Amare Deieqam o
G Dueitore Genefele O
DA Digllom Ammisisvalio €3
o7 Lirior Tecnico o
UAP  Appalli { Contrale s}

UoH Commerciale | Markeling (-
UCR Cerabifnz Bianco o
UES EsarimorSoste T
(3 InfomaticalStelistea
T Weadengorsitetrid O

VR fusaree Urane [4
G miGm.PP.Rﬁ.Sﬂiisimﬂ
RAG Uffch Raghacds s
570 Stafl Queita o
; N. RIC'------.....

o N VA 2 33T
DATA D RuuaSTH.,_LO_D,_j__cmmii

Banca di Credito Coop. Marina di Ginosa - Cod. IBAN - 1T26 Y 08688 78840 000000066316
F

Note: ] 1
— - =
Totale manodopera ][To:ale rficambi ][ T.corpo
. . 1.577,65
Ore: 4,7500000 Importo: 118,75 . 1.458,80 =
jL lBolli: Incasso: Spese : Abbuont: 0.00
] Iraballo; Trasporio: Sconto : 0,00 Sc.merce )
Ti—% Tmponeie mposta [ TipoPag. Scadenza Importa Emponihi[e: € 1_577,55J
22 22 1.577.85 708 BB 311212015 1.924,73
Iva: € 347,08J
&ate: € 192473
o
\ N
>
I O B J
Informaliva e consensg LEGGE B75/96 \utela g privacy. | vs. dati song tranatj per te linalila propsie insrentt i nesii rapporii commerciall, in assenza di vs formale dissenso ci rl
* = Sconto merce

alate



VIS8T

Y e s

i - Y, Ty
UFFICIO CONTRATTI E ACQUISTI UFFICIO PERSONALE o= . B
- ~ - -»-Verifica condizione, ordine g;contratto «  verifica visite di. accertamento sanitario del. p_rsona!e 4 -
N T = ‘|f)ata scadenza pagamenio R ;
i Contr Rep.n® del i) ) L s et
b I 1 |DATA R FIRMA DEL RESPONSABILE '
Jconv. n® del ) : ol ‘
I I T IL RESP. UNITA" PERSONALE
{peterm. AD. i R § R _ cherspeRER® - .
o T e T o ‘ DATA . FIRMA
) Dellb CA.n°" del . 5 : -
"“iData’ scadenza pagamento T T T i '
3 :
S I ——— LADDETTO AL RISCONTRO o - - UFFICIO MAGAZZINO B
v etaiass hohee verifica quantita, documenti e condizioni. contrattiali <.
" ILRESP, UNITA' CONTRATTI | k
4 ~., “per supervisione © —-.  -—.—4-lcontr. Rep.n. ‘, del ... . C i
~IDATA JFIRMA // 59 '
' Delib. C.A. n. / ‘delb_m o P
4
Delib. C.A. n. del
UFFICIO RAGIONERIA )
verifica dafi contabili Delib. C.A. 1. del
data scadenza pagamento indicata in fattura Data scadenza pagamento
data scadenza di pagamento presunta DATA FIRMA DEL RESPONSAEILE
DD
2@15 FIRMA DEL RS ILE IL RESP. UNITA' TECNICA
per supervisione
IL RESP. UNITA" CONTABILITAU ILANCIO DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
) pe ugervisione
DATA E (\Ql t % E .
UFFICIO TECNICO
verifica perfetta esecuzione lavori
IL CAPO AREA INFORMATICA E STATISTICA Data scadenza pagamento
veriiica dati tecnici 9 ¢2 4 F
Data scadenza pagamento DAT / W WRES/?‘)NSABILE
DATA , FIRMA " iL RESPONSAB!LE ITA' TECNICA
per superyiflone
DATA FIRMA DEL REBPONSABILE
2 A,
UNITA' AA.GG. E PP.RR. NOTH: \
verifica conferimento incarico * \
Conferimento del .......ooceviicececaenee. Prof...oeereeene. w" 6<P q f 0 ~ /)
IL CAPOUNITA"AA.GG. EPP.RR." - i
DATA ARVA



C “VERBALE DI COLLAUDO"
(Punto “Vi" della procedura)

(BUS 640 —SOSIITUZIONE CENTALINA ABS E FRENI) _
Il giorno gé/@/d/r} alle ore 2'& Ko presso la sede AMAT/della ditta, si procede alla

.............

redazione del “Verbale di collaudo" inerente i lavori indicati in intestazione, eseguiti dalla

ditta DRAGO, autorizzati con “Ordine di esecuzione dei lavori” PROT. 19628/UT DEL

24.10.2015,
Sono presenti: (f

- per AMAT:. ..U, /@‘ N lp ’d dp’ [ M / @' in possesso del profilo

.......................................................

professionale di “........ % pD UM[ Q\/ : " —par. ?)O (min. 205).

........................................

- Per laditta:il Sig. ........... p ......................................................

SEZ. 1: RELATIVA Al LAVORI ESEGUITI

-) Risultati dell'operaziohe di ¢ollaudo: (/Qj;\

t
........................................................ R R L T T,

-) Eventuali osservazioni:

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

-) ESITO DEL COLLAUDO (SEZ.1):
{barrare il caso che ricomre)

Il Rappresentahte dell' AMAT

....................................

| Mod. 2/2015- AT_| “Verbole di cofaudo® Data: 13/7/2015 | Rev. 01 |




N i I LT 5.p.A.
AZionda por lo Mobilita neit Ares di larenio

SEZ. 2: RELATIVA ALLA CONSEGNA DE RICAMBI SOSTITUITI
(TUTTi QUELLI PREVISTY NELL" ORDINE EMESSO, DI IMPORTO PARI O SUPERIORE A 100,00 €)
La tabelia softostante, precompilata a cura dell’ Areq tecnica per quanto attiene

alle colonne a), b}, ¢} e d), riporta tutti i ricambi, di importo pari o superiore a 100,00 €, dei

quali I'Ordine di esecuzione dei lavori ne prevede la sostituzione. Gli esiti della verifica

inerente la consegna dei ricambi sostituiti sono riportati nella colonna e):

a b c d e
. Eslto verifica

Pr. Denominazione ricambic Quantiié Costo rk;tlzmbl sos:fgm

1 CENTRALINA ABS i 1.320,41 pw

2 KIT PASTIGLIE 1 138,49 N

: —

4 \

° \

¢ \

’ \

s \

’ \

11 j

12 \

13 \

15

16
17

18 .
L ' -

O (SEZ.2): @ POSITIVO [ I NEGATIVO

(barrare il caso ché ric rre)

Il Rappresent I ESSENTa .
ppresentarite ell' AMAT Rk el a
................................................................ e A e
o Consrdl ] N

[ Mod. 2/2015-AT | “verbore di colovdo” | Data: 13/1/2015 ~~Rby, o]




S.p.A
Azienda per la Mobilild aell’Area di Tarento

1

Prot. 19628 /UT Taranto i 24,10.2015

Spett.le
Lavoro n. 360/P 2015 DRAGQO OFF. MECC.

Via Taranto Z.I.C.P. 68
74011 - Castellaneta (TA)
Fax n.099 8833397

OGGETTO: bus n. 640 - Ordine di esecjuzione dei lavori di SOSTITUZIONE CENTRALINA EBS E FRENI

cic 29146 CA foc

Visto che:

a. con nota AMAT prot. 19322/UT del 20 .10.2015 & stato richiesto preventivo di spesa riferito al

bus in oggette, inviato con D.D.I. n. 663 del 20.10.2015 per lavori di: IN FRENATA SUL
BAGNATO SCIVOLA;

b. detio preventivo, pervenuto in data 24.10.2015, assunto al prot. 19626 del 24.10.2015, indica il
costo dell'intervento in € 1.577,65 + IVA, di cui € 118,75 per manodopera ed € 1.458,90 per i
ricambi occorrenti.

Tanto premesso, con la presente si emette I'ordine di esecuzione dei lavori dlle seguenti
condizioni:

c. costo dell'intervento: € 1.577,65 + IVA, di cui € 118,75 per manodopera ed € 1.458.90 per |

ricambi occorrenti.

tempo di esecuzione dell'intervento: n. 05 giorni lavorativi dalla data di ricevimento della
presente ;

penale per ritardata consegna: pari al 2% dell'importo dei lavori per ogni giorno solare, IVA
esclusq, fino alla concomrenza del 10% di tale importo, Superato tale limite I' AMAT provvederd
al ritiro del veicolo, addebitandoe alla ditta ogni onere relativo, nessuno escluso;

garanzia sull'intervento: 1 anno;

redazione e sottoscrizione del "Verbale di coliaudo": il predetto verbale sard redatto a cura di
AMAT su apposito modello predisposto ed andra sottoscritto dalle parti al momento della
consegna dei veicolo. Si precisa che la Sezione n. 2 & riferita alla verifica della consegna dei
ricambi sostituit] di importo superiore a € 100,00 e che la mancata sottoscrizione del predetto
verbale, con esito positivo, nel giorno della consegna del bus non consentird la liquidazione

della fattura relativa ai lavor eseguiti.

Il Direttorg|generale
Ing. GiovannijiMatichecchia

Mod. 3/2015- AT | “Ordine di esecuzione deilavori " | Data: 13/7/2015 | Rev. 0] I




- OFFICINA MECCANICA
: .- DRAGO
Sede Legale, Dom Flsc, Ub. Es. E Luoge Cons. Doc. Fisc.
Via Taranto Zil. -C.P 68 - Tel. 099 8833276
Fax. 099 8:33397- 74011 CASTELLANETA (TA) PARTNER

P.IVA 00300200730 — Cod, Fisc. ORG FNG 42A01 C136U — C.C.LA.A. T4130
Sito Waeb: waw_ officinadrago.it
E-mail: info@officinadrago.it

Mercedes-Benz

Barrics . Hoafl Dhviiisn

S =T CIR]

ZF Sarvices.Portner

YWOITH

3

D

Auromotive

-

—

Luogo di destinazione : Cliente 446
AM.A.T. Az x!a Mob. nell'Area di Taranto S.p.A. ANL.AT. Az, x la Mob.nell'Area di Taranlo S.p.A.
VIA Cesare Baltisti, 657 Via C. Battisti, 657
74100 TARANTO TA 74100 TARANTO TA
L ) P.Iva/C.F; 00146330733 100146330733
. — -
[ Utente : 23 officina }[Pagina 1di1 J
[Tlpo Doc: Bi D.d.T. Documento di trasportc Numero : 362 Del : 24/10/2015 ][Lista: L1 560]
rBanca ]l Agente : ]
@nd.Pag : Bonifico Bancario 60 gg. df. fm. J
[ Articolo Descrizione um Quantita Prezzo Scol Sco? Importo riga Cl Col@
AUTOBUS AZ 640 MERCEDES CITARO 1,00 netto 1
S| CONSEGNA DOPO RIPARAZIONE ABS
VN ®s hos o
S OFRt ¢ pn-
~ < —
6@6‘*‘“",409) Lty Gays Lo
(™ Note: ][Note Trasporto: \
- J
Vattore: Porto : T.Corpo
P.lva: Iscr, Albo € 0,060
(Imbatlo: 0,00 Trasporto: 0,00 Sc.merce Impanibile: 0,00
Spese A 0,00 Spese B: 0,00 Spese C: 0,00
L Tot. spese: 0,00 lva: 0,00
Trasporto: Data e cra Inizig: Aspetto Beni; Totale: 0,00 J
Destinatario 2411012015  13:18:17 A Vista .
Causale: Tot Peso Volume (m:] Tot Colli: Conducente:
(\vendita 0,000 0,00 1

Informativa e consanso D.LGS 186/03 e succ. modifiche, | vs. dati sono tratiati per Ie finglita proprie inerentl i nosid rapperti commerciall, In assenza di vs formale dissense cl fiteniame aullrizzat 4 lale trattameni®:

* = Sconto merce




CEDENTE: Drita. Dinenderea. Domicio o

D

OFFlCINA}V‘I CANICA

Centiv Aﬂ{h'ﬂzzato
Mu’cul‘ts Beaz * Setra

"OMNIplus

Via Taranto Z.I. C.P. 68 - 74011.CASTELLANETA (TA}

DOCUMENTO DI TRASPORTO

(D.d.L.) oen a72 de1 14081995 - DR 696 = 21.12.1996

N. f4 955 del i2a4 lfp |2|O i{lsi

a mezo; [ cedente [ cessionario

CESSIONARIC: Drra, Dpenterda, Dorrdia ¢ Resaenza, Partta VA

Q.M AT s5PA

LG 1 DESTIRADONE. (52 dverso dall moizzn ¢ cestonane) E VARIAZNONI

)DE/]

VIR ¢ bmdi 657

100

TO

REstimotoe Ry 0s 640

Q

ESTERSORE DE’BEM N Coll PESO KG. POFO
'WK N <TH oL TOTALE e\
Cosgro o mpmo e Bigin (09,0012 0,161\
ANOTADON - VARG |
FIRWA DEL CESSIONARI

1607CD2 m

(1) Salo ned case oF wifizze in sostiizions defla certificazione fscale.

{2} Al sersd delart. 3, comma 2, del 0.RR. 441797 e successive modificazionl.
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-

Ly
ATTENZIONE:; . -,.-'::. St Bt
| foghi di questo bollettario sond in carta chimicd® aut;mm{taﬁ::é " =
Per non produrre involontarie trascrizioni, si prega Ei'” lth‘,npllare le d|ch|arazmn1

sottostanti «a foglio singolos e non a ncé‘iﬁbt"j“ LT Y - 88 AR ol s

DICHIARAZIONI
al sensi dell'art. 39 della Legge 298/1974, dellart. 1 del D.M. 13.4.79 e della Legg: 132/1987

A) TRASPORTO DI COSE IN CONTO PROPRIO
PER UN PESO COMPLESSIVO A PIENO CARICO SUPERIGRE A KG, 3.500

1l scitoscritto, titolare di licenza all"autotrasporto di cose in conto propro A, —
dichiara che le seguenti cose sono (*): :

£ d) suia proprietd; 0 da esso elaborate, trasformate, riparate o simili;
O da esso prodotte o vendute; O tenute in deposito in relazione al contratto di deposito o
@ prese in comodato; ad un contratto di mandato-ad acquistare o a vendere;

O prese in lobgzione;” - . .-

Firma leggibile del titolare
. {0 del suo legale rappresentante)

B) TRASPORTO OCCASIONALE DI COSE IN CONTO PROPRIO
PER UN PESO COMPLESSIVD A PIENC CARICO SUPERIORE A KG. 3.500

I} sottoscritto, titolare di licenza all’awntotrasporto di cose in cento propio n.

dichiara che le seguenti cose sono (*):
Q di 5ua proprietd; O prese in comodate; & prese in locarione;

e costituiscono trasporto occasionale per le seguenti esigenze

Firma leggibile del titolare
(0 del suo legale rappresentante)

(") Dichiarare lpotcsi o be ipolesi che ncomono.

N.B - dichiarazione B) va fatta anche nel caso che i tresporto, citre che essere occasionals, comprende case che rentrano fra quelle previste
neila licenza e va quindi aggiunta a quedla di cui 2lla keitera A).
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A

1

" CEDENTE: Dia. Cependenza, Domia o Residenua, Porta VA
)

s
Y

Azienda per ia Mobilita nell'Area di Taranta Sp°

74121 TARANTO - Via Cesare Balist, 557
Tel.059.73561 - Fax 0997794247
-Ratiha 00146330733

i

DOCUMENTO DI TRASPORTO

{D.d.X.)} orr 472 0e11408.1996 - DER. 696 de121.12.1996

a meza

[} vettore [ cedente.  ~ "] tessionario

cssmummummmnwmmm

D DARGS

LUOGO U1 DESTINAZIONE (58 Ceverno sallindinizen ded cessionario) E VARIAZION)
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TTENZIONE; -~ ' . e o
| fogli di questo bollettario sono in carta chimica autoncalcante ) o '
Per non produrre involontarie trascrizioni, si prega di compllare le dlchiarazmm
sottostanti «a foglie singolo» & non a ricalco. oo

DICHIARAZIONI
ai sensi dell'art. 39 della Legge 298/1974, dellart. 1 del DM, 13.4.79 e della Legge 132/1987

A) TRASPORTO DI COSE IN CONTO PROPRIO
PER UN PESO COMPLESSIVO A PIENO CARICO SUPERIORE A KG 3.500

Il sottescritto, titolare di licenza allautotrasporto di cose in conto proprio n. ,

dichiara che le seguenti cose sono (*): -
3 di sua proprieta; O da esso elaborate, trasformate, riparate o simili;
O da esso prodotte o vendute; 0O tenute in deposito in relazicne al contratto di deposito o

ad un contratto di mandato ad acquistare 6 a vendere.

1 prese in comodato; .
O prese in locazione:;

Firma leggibile del titolare
(o del suo legale rappresentante)

B} TRASPORTO OCCASIONALE D! COSE IN CONTO PROFRIO
PER UN PESO COMPLESSIVO A PIENO CARICO SUPERIORE A KG 3.500

Il sottescritto, titolare di licenza all'autotrasporto di cose in conto proprio n. ,
dichiara che le seguenti cose sono {*):

QO di sua proprieta; O prese in comodato; Qprese in locazione,

e costituiscono trasporto occastonale per le seguenti esigenze:

".ll.-“"‘l["‘l"ﬁﬁ

= LT

RAN-3 Qv}ﬁ\ﬁ@

o5SERoiud, ouned
5192 * Toali-eabssnald
EAGLUZ R
{AT) ALOTTOM TTOY - LY cllicel n=8

(*) Dichiarare Iipotes o le ipotesi che ricerrana,
N.B. - \a dichiarazione B) va fatta anche nel caso che (1 tiasporto, oltre che essere oceasionale, comprends cose che fentrano fra quelle previste nella
ficenza e va quindi aggiumta a quella di cul alla lettera AL -

Firma leggibile del titolare

%:J‘ (0 del suo legale rappresentante)




RAPPORTO DI VERIFICA
RELATIVO ALLA ESECUZIONE DI LAVORAZIONI E/O FORNITURE AFFIDATE A DITTE
ESTERNE
OGGETTO DEL LAVORO E/O FORNITURA

BUS N. AZ. M TARGATO

Ovvero
ALTRC:

DITTA: /!

Y7200
LAVORO:JLJ}/K "'LN\ &Wﬁkwyg/\-—a& /épff
Pyl o
FATT. N. g%ﬂf&qfo Z//l/@)/ff

Nota Uff. Acquisti N. data

Delibera N. data

Lett. Incarico data data
Ord. lavori N. M dc’rGM data
Ord. ricambi data R data

DDT andata (Q data &% M‘ N. data
DDT ritorno st (? doTo ¢° ‘; N. data

DDT(TW //4 03 J 7 data { f d Dé/’kj‘; N. data
E' stato verificafo che fe lavorazioni e/o forniture, commissionate alla ditta sopra riportata,

di cui alla fattura evidenziata, per un importo complessivo di:

€ /[thlv\‘ gf olfre IVA € fé)) D‘P Tot. € %f(()% /2)'S

sono state éseg?n‘e in conformita ai p’am contrattuali,

ILTECNICO INCAR[CATO ILCAPO UNITA'..... L.
DI SEGUIRE [ LAVORL....ccccvenrvvnnnen. ereriiieens

Taranto i 2 &)

Allegato 3

Socletd per Azionl con Soclo unico soggetta a direzione e coordlnamento da parte del Comune di Taranto
Via C. Baltsl], 657 « 7412) Taranto «Tel. 099 73561 « Fax 099 7794247 eweb: www.amalfa.il «e-mail; amol@pec.amalfa.if
Codice Fiscale, Partita lva e N° Iscriione al Registro delle Imprese di Taranfo: 00146330733 - Capltale soclale: € 5.497.272,00 inleramente versato.



Commessa ) 68.890

Tipo : 02 ACCIDENTALE

Data apertura : 20/10/2015 08:08 | Data chiusura 21/10/2015 10:21 |Stato Commessa: CHIUSA
Veicolo 0640 Targa EH 290 FT Modello MERCEDES O 530 Km 629458
Num. Carrozzeria: Cliente: 10001 Ditta Drago
IMPORTO FERMO VEICOLO : Totale:
SALDI COMMESSA Qta Tot. Importo
Costo Lavorazioni INerne...ummesrsssrsessesaseessomonsesssaaens 0,00 € 0,00
Coste Lavorazioni Esterne € 0,00
Costo Materiali Utilizzati € 0,00
Costo Ciclo Passivo € 0,00
COSTO TOTALE COMMESSA € 0,00
XXX XX XX XXX XX XX XXX XXX XX XXX XXX XKXXXXXX pag. 1 di ]

28/01/2016




| OFFICINA MECCANICA

DRAGO

Sede Logale, Dom. Flsc. Uk, Es. E Luogo Cons. Doc, Fisc.

-C.P. 68 Tel, 099 8833276
Fax. 099 8833397- 74011.CASTELLANETA (TA)

Via Taranto Z.1.

Mercedes-Benz

=S STUER]

PIVA 00300200730 — Cod: Fisc..DRG FNG 4ZA01 C13BU — C.C.LAA, 74130 PARTNER YOITH ZF Services Partaer
Sifo Web: www.officinadrago.it
E-malilrinfo@officinadrago.it Automotive
N g D Cliente |
, C 2015 446 A.MA.T Az. x la Mob.nell'Area di Taranto
SpA
Via C. Battisti, 657
74100 TARANTO TA
Plva/C.F: 00146330733 /100146330733 J
( TiboDoc:FF  Fattura fiscale Numero: 1018 \15 Del: 161112015  |(Pagina1di1 ) Lista: LO 783)
[Banca : Cond.Pag : Bonifico Bancario 60 gg. df. fm. J[ Agente : ]
[ Articolo Descrizione UM Q Prezzo Carico Sco-1S5co-2 Importo riga  Cl Colli ]
Targa: EH298FT Telaio: WEBG62804513100610 Cod.Az.: 639 Gar.: - Km: 645847
Mod.: MERCEDES-Mercedes-Setra VAN: Contr:
LAVORO 374/P 2015 V8. PROT 20016/UT DEL
02/11/2015 SOSTITUZIONE CRISTALLO PORTA
CENTRALE SINISTRA
STACCO E RIATTACCO PORTA CENTRALE h 3,50 25,00000 0,00 0,00 87,50 22
SINISTRA PER SOSTITUZIONE CRISTALLO
SOSTITUZIONE CRISTALLO PORTA CENTRALE 2 h 650 25,00000 0,00 0,00 162,50 22
ANTE
A006989087110 SIKAFLEX 265 NERQ Putinndta pe la mabiith neliarea di Taeanto PZ 5,00 19,84000 20,00 0,00 79,36 22
AD017250009 VETRO PORTA SX 22[ Bx PZ 1,00 .733,73000 20,00 0,00 586,98 22
: ProLn.,
J0  Ammre Delegale ju
0G  Dreilore Gengrale ) O
DA Dreflore Ammimsuaivd (3
OF  Direttore Tecnico [}
UsP Appalli fContad
#oM Commercizle/ Marketing T
WCR  Contabifitd Biancio Q0
! LS EserciziolfSosla ]
& US  omatcalSizisiea D
v 4T Manotenzions/ Tetmed [0
URY Risorss Umane a]
UAG AffariGen. PPRR. SINISTRIC
RAG  ulici Ragionzns C N. RIC.
G e g o LNRC JN.IVA 53737

Banca di Credito Coop. Marina di Ginosa - Cod. IBAN

.

DAT P
A DI ReGISTR. 40-B4C-- 2015

- IT26 Y 08688 78840 000000066316

[ Note:

Totale manodopera
Ore: 10,0000000

Importo: 250,00

][Totale ficambi

T.corpo
666,34

\

916.34)
) Bolli: Incasso: Spese ! Abbuoni; )
) Imballo; Trasporto: Sconto : 0,00 Sc.metce O-OOJ
m Imponibile Imposta Tipo Pag. Scadenza Importo [lm L
X ponlbile: € 916,34
22 22 916,34 20159 [BB 31/01/2016 1.117,93

va; € 201,59]
[Totale € 1.117.@

—

.

.

-

l

|

Informativa e consense LEGGE 675/80 tutela e privacy. | vs. dali sono (rattati per le finalita proprie inerenti | nosti rapporli cammerciali, in assenza i vs formale dissensa ¢l rilenfamo autonizzati a tals trattamento.
-

= Sconto merce



! OFFICINA MECCANICA
DRAGO

Sede lLegale, Dorr"x Fisc. Ub. Es. E Luego Cons. Doc. Fisc. MBI'CBdGS’BenZ Ejmw'—]
; Via Taranto Z1. -C_P. 68 - Tel. 099 EB33276 .
: Fax. 099 8833397-74011 CASTELLANETA (TA s, = 1] o i
P.IVA 00300200730 — Cod. Fisc, DRG FNG 42401 C136U — éc I:.'A.A.’I-M:lu PARTIER VOITH 2F Serviess Faniner
Sito Web: www.officinadrago.it

E-mail: info@officinadrago.it =)

GaTILs FEM L SHRTY D DIVITIoN

Automotive

iente - 1
-9 DIC 2015 o

446 AMAT. Az. x la Mob.nell'Area di Taranto
S.p.A.

Via C. Battisti, 657
74100 TARANTO

TA
P lva/C.F: 00148330733 1001468330733
L Tipo Doz FF Fattura fiscale Numero: 1018 \15 - 16/11/2015 J Pagina 1 di 1 Jrsta Lo TBJ
Eanca : Cond.Pag : Bonifico Bancario 60 gg. df. fm.][Agente :
[ Adticolo Descrizione UM Q Prezzo Carico Sco-15co-2 Importo riga  CI Colli l
oo EH298FT  Telaio: WEB62804513100610 Cod.Az.: 639 Gar.: - Km: 645847
Mod.: MERCEDES-iMercedes-Setra VAN: Contr:
LAVORO 374/P 2015 V3. PROT 20016/UT DEL
02/11/2015 SOSTITUZIONE CRISTALLO PORTA
CENTRALE SINISTRA
STACCO E RIATTACCO PORTA CENTRALE h 3,50 25,00000 0,00 0,00 87,50 22
SINISTRA PER SOSTITUZIONE CRISTALLO
SOSTITUZIONE CRISTALLO PORTA-CENTRALE2-—— h 6,50 25,00000 0,00 0,00 162,50 22
ANTE
AQ0B983087110  SIKAFLEX 265 NERO mmmﬁﬁmmmv PZ 500  19,84000 2000 000 7936 22
AD017250009 VETRO PORTA 8X -22[ 8}8 Pz 1,00 73373000 20,00 0,00 58698 22
ProLn,
« 03 DIC. 205 %0 41337
a0 e Delao3lo D 'd | G_ -
4G Oretlore Generle ] ’ 2 ]'( DE'
oA DiebreAmminizi O
-0 W Direiore Teenico 0
N et o NSERTD  Z22.4.20'6
o3 Commercisle f Markelng €
(R Coniabilld Blando o
ULS Esertizio ) Sosta o
WS inlormabea tSialsia O a
WE MansenzonelTacnea O .-
URU Fisorse Umana C
UAG Alasi Gen. PPRR. SRS N _
RG UaceRagos: O - RIC. . N, IVA S
ST §ieh Quitz O e E 2234
o ATA DI RcGISTR
10-B4E-2045-
Banca di Credito Coop. Marina di Ginosa - Cod. |BAN - 1T26 Y 08688 78840 000000066316
[ Note: J
Totale manodopera Totale ricambi T.corpo
Ore: 10,0000000 Importo: 250,00 666,34 916,34 l
Balli: Incasso: Spese: Ahbuoni:
imballo: Trasporio: Sconto : 0,00 Sc.merce
vl % Imponibrie imposta Tipo Fag. Scadenza Importo Im .
. poniblle: € 916 3
22 22 616,34 08 | | gy 31/01/2016 1.117,93

[
. o f:;
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Informativa & consenso LEGGE 675/95 lutela e privacy. I vs. dall sono tratiall pecle finalils proprie inerenti | nostr rapporti commerciall, in assenza di vs formale ci riteni izzali a lale
* = Sconto merce
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VISTI

UFFICIO CONTRATTI E ACQUIST}

UFFICIO PERSONALE

& T

« - ~veriiica condizione, ordine-¢.contratio

* werifica visite di accertamento samtanoﬂel personale R

|Data scadenza pagamenio

: Contr Rep n del ; _ - - i [
1 [PATA . |FIRMA DEL RESPONSABILE 1
JConv. n°, del | | P : " -
kT - IL RESP, UNITA® PERSONALE

{Determ. AD. n° e I R S A ‘ per SUP ervisione A
K I B e RS e ‘DATA - TEIRMA, -
Jpalib.C.A. n° el o
‘IDatascadenza pagaments” T ¢ -

: . .
DATA - oo o2 - Al . "UFFICIO MAGAZZINO ——~ 7 7777

verifica quantita, documenti e condizioni contrattuali

IL RESP. UNITA" CONTRATTI -

+{Contr..

e .. Per supervisione: 7 o ] Rep.n. . o L ' T
DATA TRV T I’U 00 ‘
' Delib. C.A. n. del ZOJ/ 5\ N
|Delib. CA. n. del .
UFFICIO RAGIONERIA )
verifica dati contabili Delii;. CA o del
data scadenza pagamento indicata in fatiura Data scadenza pagamento
dala scadenza di pagamento presunta DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
)
Da, 0% |T'/RMADEL RES LE IL. RESP. UNITA' TECNICA
PET supervisione
IL RESP. UNITA' CONTAZILITA' E PILANCIO [PATA FIRMA DEL RESPONSABILE
) Wupervisione
T FIR
éewfb - |
\\J UFFICIO TECNICD

verifica perfetta esecuzione lavori

IL. CAPO AREA INFORMATICA E STATISTICA

Data scadenza pagaf’@'ﬁ 4 é ﬂ ( P 14/} ,(

verifica dati tecnici
Data scadenza pagamento DATA / W FIWW NSABILE
DATA [FIRMA IL RESPONSABILE JiilTA' TECNICA
per supenvigigne
DATA FIRMA DEL RESWDNSAB]LE

UNITA' AA.GG. E PP.RR.
verifica conferimento incarico

NOTE:.-/[{\R| 0}?)&&/‘

Conferimento del

0

ey

L CAPO UNITA"AA GG, EPP.RR." -

DATA

e

- losETo % / lz/ 2016 /

FIRMA e

F\




B M&pﬁ.

- - Aziendo per fa Mobilitd noll’Area di Taronto
Prot. 20014/UT - Taranto li _02.11.2015
' Spett.le
Lavoro n. 374/P 2015 DRAGO OFF. MECC.,

Vfia Taranto Z.1.C.P. 68
74011 - Castellaneta (TA)
Fax n.099 8833397

OGGETTO: bus n. 439 - Ordine di esecuzione dei lavori di ROTTURA CRISTALLO PORTA
ClG

Visto che:

a. con nota AMAT prot. 19716/UT del 24 .10.2015 & stato richiesto preventivo di spesa riferito al
bus in oggetfo, inviato con D.D.T. n. 474 del 23.10.2015 per lavori di: ROTTURA CRISTTALLO
PORTA;

b. detto preventivo, pervenuto in data 30.10.2015, assunio al prot. 19948 del 30.10.2015, indica il
costo dell'intervento in € 916,34 + IVA, di cui € 250,00 per manodopera ed € 666,34 per |
ricambi occorrenti.

Tanto premesso, con la presente si emelte 'ordine di_esecuzione dei lavori clle seguenti
condizioni:

c. costo dell'intervento: € 916,34 + IVA, di cui € 250,00 per manodopera ed € 666,34 per i
ricarmbi occorrentl.

1. tempo di esecuzione dell'intervento: n. 05 giorni laverativi dalla data di ricevimento della
presente ;

2. pendle per ritardata consegna: pari al 2% dell'importo dei lavori per ogni giorno solare, IVA
esclusq, fino alla concomrenza del 10% di tale importo. Superato tale limite I' AMAT provvedera
al ritiro del veicolo, addebitando alla ditia ogni onere relative, nessuno escluso;
garanzia sull'intervento: 1 anno;
redazione e sottoscrizione del “Verbale di coliaudo™: il predetto verbale sard redatto a cura di
AMAT su apposito modello predisposto ed andrd sottoscritto dalle parti al momento della
consegna dei veicolo. Si precisa che la Sezione n. 2 & riferita alla verifica della consegna dei
ricambi sostituiti di importo superiore a € 100,00 e che la mancata sottoscrizione del predetto
verbale, con esito positivo, nel giorno della consegna del bus non consentird [a liquidazione

della faftura relativa ai lavori eseguiti.

Cle, 212 ng 2!4 DE I Direttore generale

IL clg oo € TEws RLCAWER O _ Ing. Giovanni fiatichecchia
€' o (usterte oy 22.6 .20

Mod. 3/2015 - AT | “Ordine dfi esecuzione deilavori | Data: 13/7/2015 | Rev. 01 |




» CEDENTE: Ditta, Dipendenza, Desmicifio o Residenza, Partta VA
.

Azienda par ia Mobuita nell'Area dj Tarante Spf

74121 TARANTC - Via Cesare Batbst, €57
Tel. 099.73561 - Fax 038.7794247
Pariita lva 00146330733
5 A B

DOCUMENTO DI TRASPORTO

(D.d.t.) PR 472 del 14, os 1993 D. PR 696 ¢¢i:21.12,1996
{ ’ C e '.
)7} vel | 4 J

a mezz:

E] vettore D cedente |:| cesslonario

CESSIONARID: Qm D:pcndau\fﬂupnm o Residenra, Pan.narv

LUGGE [Y DESTINAZIONE (e diverso dalPndinzzo o8l cessionaro) E VARIAZIONI,

VS. ORD. M. DEL

ASWOI_EST[RDOHEMEEM P P ) }F
v/

P

VETTORE: Ditta, Demicillo o Residenza

DATA E ORA DEL RITIRO

PORTG

TOTALE €

L

DATA
Consegra o inizio trasporto a.mez2o

CESSionario

o b 1 e

m\mnﬂm w
\ {.".l (

ANNOTAZIONI - VARIAZIONI

i =

NUMERQ Pnosnssswa | Fraded nsbcﬁsqhmw——g 7\/ {

LD

651203033 (a)

{1) Soio in caso of Lt
{2) Ai sens! detf'art. 3, comma2-del L.PR. Mm?e suecessive modificazionl,

‘\ﬁuﬂmzmrre’ﬁscafa !z]



ATTENZIONE; -,
1 fogli di questo bollettario sono in carta chimica autoricalcante. .

Per non produrre involontarie trascrizioni, si prega di compilare le. dichiarazioni
sottostanti «a foglio singolos e non a ricalco.

DICHIARAZIONI
ai sensi dell'art. 39 della Legge 298/1974, dell'art. 1 def DM. 13.4.79 e della Legge 132/1987

A} TRASPORTO DI COSE IN CONTO PROPRID
PER UN PESO COMPLESSIVO A PIENQ CARICO SUPERIORE A KG 3.500

Il sottoscritto, titolare di licenza all'autotrasporto di cose in conte proprio n. '

dichiara che le seguenti cose sono (*): - -
0O di sua proprietd; [ da esso elaborate, trasformate, riparate o simili;

[ da esso prodotte o vendute; 2 tenute in deposito in relazione al contratto di deposito o

O prese in comodato; ad un contratto di mandato ad acquistare o a vendere.

0O prese in locazione;

Firma leggibile del titolare
{0 del suo legale rappresentante)

B} TRASPORTQ OCCASIONALE DI'COSE IN CONTO PROPRIQ
PER UN PESO COMPLESSIVO A PIENO CARICO SUPERIORE A KG 3.500

Il sottoscritto, titolare di licenza- all'autotrasporto di cosé in conto proprio n. ,
dichiara che le seguenti cose sono (*):

Odi sua proprieta; Qi prese In comodato; [ prese in locazione,

e costituiscono trasporto occasionale per le seguenti esfgenze:

; Firma leggibile del titolare  _ .
— - - - {o del sup legale rappresentante) -

{*) Dichlarare I'ipotes! o le ipotes! che ricerano. '

N.B. - La dichiarazione B) va fatta anche nel caso chg il tresporto, oitre che essere occasionate, comprende cose che rlentrano #ra que"lle previste nella
licenza g va gulndl 3ggluma a quella di cui al'a lettera A). - -



CEDENTE; Dita, Dipendenza, Domiclio o Residenza, Partta VA

JOFFICINA MECCANICA
4 PDRAGO

Cuntro Autotizzato
Mertedvs-fene * Sotra

GMNIplus
Wix Tarantp ZJ C.P:68< 7401 CASTELLANETA (TA)

DOCUMENTO DI TRASPORTO

(D.d.t.) o.rr. 472 de1 14081995 - DRA. 696 et 21.12.199

NTLOS6 D 2114:20f S]

a mezzo! [] cedente [] cessionario

CESSIONARIO: Ditts, Dipencierea, Donicitio o Residenza, Partita VA

G.MAT SLA

LUOGD DM DESTIRATIONE {52 dverso callinduzn del cesconanc) EVATAZION

I

VO C YTl 657

H{09 T@

CAUSALE DEL TRASPORTD

),
QUANTITA |

91

TUROME B Dolo Lvonssos

DESCRIZIONE DEI BENI (natura e qualita}

Yis BF 439, sos7 (oG |

VS, ORDINE N. JDEL

O in conto
| [ R | 1 a saldo
IMPORTO 1}

(ﬂljml@ W0l

\

y

TOTAL

JSPETTO ESTERIGRE DEJ BEM [ PESO RS,
SER MY 0]
T eedente ORA € DATA DEL RITIRD

Consegna a infzlo trasporto a mezzo

H 919

O cessionario

PORTC
FirnA OEL gD

ANNOTAZION - \;’WBONI

2411, 5l
FIRMA DEL DNARII\

1607CD2 (7

(2} Al sensd cleltart, 3, cormma 2, def D.RR. 441/97 e successive modificazion,

{1) Solo ne! caso df utifiz In sestihuzions delfa certificazone fiscale.



S ADIALS

: ATTENZIONE" “‘-‘

* | fogli- «di. questo bollettario - sond4n carta chimica al-(mmfal%anf' ird AL
Per non produrre involentarie 'trascrizioni, Si preggkd:\compﬂare le dlchlaramon‘ '
sottostantl «a foglio singolo» e non-a ncalt;‘% HTEARNINEIE.

AT LR AR TR

L

v DICHIARAZIONIl
. at sensi dell'art, 39 della Legge 298/1974, defl'art, 1 del D. M 13.4.79e defla Legge 132/1987

e

.

o

' {0 del suo legale rappresentante) -

LU . ) .
B} TRASPORTO OCCASIONALE DI COSE IN CONTO PROPRIO 1
PER UN PESO COMPLESSIVO A PIENC CARICO SUPERIDRE A KG. 3.500 -

.
'

I1.sottoscritto, titolare di licenza all'autotrasporto di cose.in conto proprio n. o~

4

dichiara che le seguenti cose sono {*): ’ . N

. .
o di sua proprietd; oprese in comedato; * O prese in focazione;.

- 1 7 N
e costituiscono;trasporte occasionale per le seguenti esigenze -

- 2t .. - (o del suo legale rappresentante)

L3
-{*) Dichiarare I'ipates! o le ipotes! che ricomano.

Firma leggibite de! titolare

N.B - dichiarazione B) va falta anche nol caso che il trasporto, oftre che essere occasionale, comprende cose che fientrano fra quelte prevista
nella leenza & va quindi aggunta a quella di cui alla lettera A).

-

A} TRASPORTO DI COSE IN CONTQO PROFRIO a0 .
PER UN PESO COMPLESSIVO A PIENO CARICO SUPERIORE A KG. 3. 500 _T
1
. Il-sottoscritto, titolare di licenza all’ autotrasporto di cose in conto pmpno [ — _
dichiara che le seguenn cose sono (*): . . . . - U
" o disua propneté T TYTUUT da esso valal:orater trasfurmate tiparate o gimili; ‘j -
0 da esso prodotte o vendutel ~' @ tenute In geposito | m relazione.al contratto di déposito o
a prese in comodate: ad un contratto di mandato ad acquistare o a vendere,
v " 1 At
Q presein locaziong; - -- e e e e e e e b ol
o Firma leggibile del titolare



: Msu é& .S ;'/é,
Azienda per lo Mobilita noll'‘Area di Taronto W

Allegato 3
RAPPORTO DI VERIFICA
RELATIVO ALLA ESECUZIONE DI LAVORAZIONI E/O FORNITURE AFFIDATE A DITTE
ESTERNE
OGGETTO DEL LAVORO E/O FORNITURA

BUS N. AZ. 6‘?£ TARGATO

Qvvero
ALTRO:

DITTA: | d)‘é&,

LAVORO: A@W%’\@ C Mﬁ @MQ\
FATT. NM/%')\do’rc ///{!/¢¢J/¢J\

Nota Uff. Acquisti N. data
Delibera N, data
Lett, Incarico N.___ dc:’ro } data

Ord. lavori N. dc’rc:gé’ foz ¢J- N. daia
Ord. ricambi N, data ,ﬁ . data
DDT andata N.@L do’ro?jé ZE f/k} N, data
DDT ritoro N.’H{ 05 6 data @él ¢% 'ﬁ N data

¥ N. datg

=7

E’ stato verificato che le lavorazioni e/o forniture, commissionate alla ditfa sopra riportata,

di cui alla fattura evidenziata, per un importo complessivo di:

ép%‘(!é oltre IVA € /;'(? Tot. € 4¢%ﬁ?fj
sono sfate eseg tiﬂl onformita ai pcfﬁ contrattuali.
Taranto fi @ ?/ /Z

IL TECNICO INCARICATO IL CAPO UNITA . ..ofieihiiniinninns
DI SEGUIRE I LAVORI.....iiviiiniiiniiiniiniiininnns

— —

Socleld per Ationl con Seclo unjco seggetta g direzione e coordinamento da parte del Comune df Taranio
Via C. Battist], 557 « 74121 Taranfo eTel. 099 73551 «Fox 099 7794247 sweb: www.amotla.l «e-mail: amat@pec.amat.ta.it
Codice Fiscale, Partita Iva e N° Iscrizione of Reglstro delle Imprese di Taranle: 00146330733 - Capliale soclale: € 5.497.272,00 inferamente versalo,
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- Commessa _ 68.976 ° . Tipo : 02 ACCIDENTALE

Data apertura 23/10/2015 04:20 | Data chiusura Stato Commessa: FINE LAVORI
Veicolo (639 Targa EH 298 FT Modello MERCEDES O 530 Km 706.988
Num. Carrozzeria: Cliente: 23508 AM.AT. S.P.A.
IMPORTO FERMO VEICOLO : ' Totale:

SALDI COMMESSA Ota Tot. Importo
Costo Lavorazioni Interne. 0,00 €

Costo Lavorazioni ESterne... i ieiieerisrsemseniriressens onens . €

Costo Materiali Utilizzati €

Costo Ciclo Passivo €

COSTO TOTALE COMMESSA..... €

12/12/2015 1.9.0.0.0.0.0.0.0.0.0.0.0.0.0.9.0.00.09.000.0.0.09.00.0.6.66¢.6.¢ pag. 1 di 1






CERTIFIC,

1 :‘i:;’ ey
i : S.p.A, ;‘é%
Azienda per la Mobilité nell'Area di Taranto * et [T
AREA TECNICA - GRIGLIA DI CONTROLLO DELLE FATTURE
N° FATTURA: 1018 DEII*- 16/11/15 - DITTA: DRAGO — BUS: 639
INTERVENTO DI: SOSTITUZIONE CRISTALLO PORTA
IMPORTO FATTURA: €5916 34
DOCUMENTAZIONE: | SI/NO| importo € Prot. data
1. Ordine di esecuzione dei lavor” (punto V del- | g 916,34 20016 02/11/15
la procedura) 5
2. “Verbale di collaudo’;, !, redatto e sottoscritto
con le modalita descrltte al punto VI della pro-
cedura, con accluso DDT di trasporto nei casidi | NO
restituzione dei ncambl sostituiti (il cui elenco &
riportato anche nella SEZ n. 2 del Verbale
3. Elenco ricambi AMAT consegnatl al fornitore Sl
4. D.D.T. redatto da AMAT di trasferimento del bus | g, 674 23/10/15
__presso al sede del r|paratore
5. D.D.T. redatto dalla dlt*ta che ha eseguito .
lintervento, di trasferifiento del bus presso la Sl | 14056 08””
sede AMAT E:

A i et

D.D.T. redatto dalla dtt;ta dei ricambi di risulta NO

7. “Verbale di verifica deilrequisiti contrattuali” (in

h
caso di montaggio o fornitufa di MOTORE NON | PREVISTO g :
REVISIONATO) i : L

8. “Rapporto di ver:f:ca" (“Allegato n. 3" della S| i ’
procedura .-
9. copia della Richiesta di preventlvo (punto 1 della pro- | NO i
cedura) I , : |
10. copia del preventivo invidto dal fornitore (punto (I NO '
della procedura) )
11. Altro: e /1
Controllo eseguito da: B_QE data: 25/03/16 - firma....t./#j..: ............. i' !
NOTE: , ‘ - :
)
{ |
¢
11 Capo unit? ing. PELLICORO: data ..........ccceuvnenen... -firma......ccoceuenl (aF-Yo T R
i




